

«۲۲ بهمن» متعلق به هیچ گروه و جناحی نیست

همه بیایند

دعوت مراجع، علما، نهادهای حوزوی و دولتی از مردم برای حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن مسیره‌های راهپیمایی ۲۲ بهمن در قم اعلام شد

استاندار قم تاکید کرد:

ضرورت تسریع در اجرای آزادراه قم-آوه

رئیس مرکز اورژانس قم:

حمله به کارشناسان اورژانس قم پیگیری قضایی می شود

ایمان زبیبی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی قم از پیگیری قضایی مهاجمان به کارشناسان و آمبولانس این مرکز، به بهانه آنچه که آنان ناراضی از خدمات اورژانس نامیدند، خبر داد.

مدیر عامل شرکت مخابرات استان قم:

قم در آستانه تبدیل شدن به شهر الکترونیک است

معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد:

بهره برداری از آزادراه قم-گرمسار تا پایان سال

زمان واریز یارانه نقدی بهمن ماه



مجاهدی: در صورت عدم اصلاح روش مداحی، کارت عضویت مداحان باطل می شود

هشدار جدی به برخی مداحان کشور

رئیس کانون مداحان و شاعران آئینی استان قم به برخی مداحان که شأن مداحی اهل بیت را رعایت نمی کنند، هشدار داد که در صورت عدم اصلاح روش مداحی، کارت عضویت آنها باطل می شود.

محمدعلی مجاهدی در جلسه انتخاب هیئت رئیسه کانون مداحان و شاعران آئینی با اشاره به

دروغ از کیسه بابک

شنیده بودیم «دروغ را به مرده یا مسافر راه دور نسبت می دهند»، اما دیروز شاهد بودیم از کیسه یک زندانی در اوین که به علت ارتباطات گسترده نفتی با دولت های نهم و دهم هزاران میلیارد ریال به بیت المال بدهی دارد و حاضر به همکاری هم نیست، می توان سخن گفت. پس از آنکه رای مجازات اداری دو نماینده برای ارتکاب مواردی از تخلفات (بدون اعلام نام) صادر شد، حدس ها و گمان های فراوانی رفت، یک نماینده سکوت کرد و دیگری سخن گفت تا اینکه رسانه ها به یک حدس قطعی رسیدند.

البته همین نماینده در پایگاه اطلاع رسانی خود با اشاره به محکومیت قضایی محمدرضا رحیمی معاون اول محمود احمدی نژاد و موضوع واسطه بودن رحیمی در پرداخت یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان به ۱۷۰ نماینده برای انتخابات مجلس هشتم، نوشته است که «شنیده ها حکایت از کمک مالی پنج میلیارد تومانی بابک زنجانی به ستاد انتخاباتی بنفش در انتخابات یازدهم می کند».

سر مقاله: جواد قاسمی ورجانی
حضور سر نوشت ساز
 این روزها یادآور تاریخ شکوهمند انقلاب اسلامی است. از آثار و برکات انقلاب اسلامی می توان به همبستگی، وحدت و پشتیبانی تمام گروه های سیاسی، اقوام و اقلیت ها دینی و مذهبی از نهضت امام راحل اشاره کرد.
 راهپیمایی ۲۲ بهمن -



۲۲ بهمن جشن ملی و متعلق به ملت ایران است

فردا منتظران هستیم
خبر باد این سرورزی
بهمین
 امام خمینی (ره)
 باید سرمشق ما باشد
 در طول تاریخ
 و برای نسل های آینده
 شورای اسلامی شهر مقدس قم

فردا همه با هم می آئیم.
بهمین سر اسیر حمایه بود
 بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قم

آگهی مزایده (نوبت دوم)
سازمان پایانه های مسافربری شهرداری قم
 باستناد مجوز هیات مدیره سازمان در نظر دارد محل پارکینگ واقع در پارکسوار شمالی را از طریق مزایده واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت پاکت و شرایط مزایده از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم به مدت ده روز کاری به استثنای روزهای تعطیل از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۴ به واحد امور قراردادهای سازمان به نشانی قم - کیلومتر ۳ جاده قدیم قم - تهران سازمان پایانه های مسافربری شهرداری قم (ترمینال) مراجعه نمایند و در صورت نیاز، جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۵-۳۶۶۴۱۷۹۰ تماس حاصل نمایند.
شرایط عمومی:
 - واریز مبلغ ۴۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال (چهل و دو میلیون ریال) بعنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب سپرده سازمان.
 - در صورتی که برندگان اول و دوم مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به نفع سازمان ضبط خواهد شد.
 - سازمان پایانه های مسافربری شهرداری قم در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
 - هزینه درج آگهی و کارشناسی بعهده برنده مزایده می باشد.
 تلفن تماس: ۰۲۵-۳۶۶۴۱۷۹۰
 روابط عمومی سازمان پایانه های مسافربری شهرداری قم

سر مقاله

حضور سر نوشت‌ساز

این روزها یادآور تاریخ شکوهمند انقلاب اسلامی است.از آثار و برکات انقلاب اسلامی می‌توان به همبستگی، وحدت و پشتیبانی تمام گروه‌های سیاسی، اقوام و اقلیت‌ها دینی و مذهبی از نهضت امام راحل اشاره کرد.

است که طی سالیان گذشته همواره مورد توجه همه سلاطین و جریان‌های سیاسی داخلی نظام بوده است. مردم همیشه در صحنه ایران اسلامی همواره با احساس تکلیف نسبت به سرنوشت کشورشان با رغبت و میل خود و با شور و شعور مثال زدنی در این راهپیمایی شرکت‌می‌کنند.

از سوی دیگر سخنان پیام رهبر معظم انقلاب در دیدار فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی ارتش و پدافند هوایی و تأکید ایشان بر حساسیت حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن، خود تأییدی بر این حضور سرنوشت‌ساز است. رهبر انقلاب در این دیدار با اشاره به اظهارات همچنین اظهار داشتند:ملت ایران در روز ۲۲ بهمن نشان خواهد داد که زیر بار حرف زور نمی‌رود و پلش‌هر تحقیر کننده‌ای را زین بارضیه متقابل خواهد داد.

موضوع مهم دیگری که بر حساسیت این حضور افزوده است، شرایط منطقه و کشورهای همسایه است. امروز شاهد هستیم که ایران اسلامی به‌رغم خواست یکپارچه‌های ایران چه حضور ی خواهد داشت و در منطقه حضور دارد، لذا نشرکت باشکوه مردم در این راهپیمایی می‌تواند بسیاری از نقشه‌های شوم دشمنان برای خدشدار کردن این ثبات را نقش بر آب کند.

در جریان بودن مذاکرات هسته‌ای که در راستای امنیت ملی است، یکی دیگر از دلایلی است که حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن را سرنوشت‌ساز کرده‌است. چراکه این حضور می‌تواند یکبار دیگر دشمنان و بدخواهان نظام را ناامید کند. حضور مردم در مراسم ۲۲ بهمن برای سربازان جبهه دیپلماسی کشور که درنبردی بسیار سرنوشت‌ساز درصحنه‌های بین‌المللی قرار دارند، حمایت‌کننده‌است.

بدون تردید بدخواهان نظام وقتی پشتیبانی و حضور مردم درصحنه را ببینند از زیاده‌خواهی‌ها دست برمی‌دارند و از این تحریم‌های نامادانه و ظالمانه‌ای که اعمال می‌کنند، دست بر خواهند داشت.

۲۲ بهمن متعلق به هیچ گروه و جناحی نیست و همه مردم باید نسبت به سرنوشت کشورشان حساسیت داشته باشند و در این راهپیمایی شرکت کنند. در این راهپیمایی با تأکید بر شمارهای اصل انقلاب اسلامی که در بهمن ۵۷ موجب یکپارچگی ملت شده بود از جمله «الله‌اکبر»، «استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی» و «نه شرقی، نه غربی، جمهوری اسلامی»، وحدت و همبستگی ملت به رخ جهانیان کشیده خواهد شد. موضوع مهم دیگری که باید مورد توجه قرار گیرد، محتوای شعارها و پلاکار دهاست که باید در این خصوص از هرگونه قدم‌ای که منجر به دست‌نبندی و ایجاد دودستگی بین ملت می‌گردد، پرهیز شود و اجازه ندهیم که یکپارچگی این مراسم ملی از بین برود. به نظر می‌رسد که وظیفهٔ شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی به‌عنوان متولی برگزاری راهپیمایی روز ۲۲ بهمن بسیار حساس است و نباید اجازه‌دهد که تمایلات و برخوردهای جناحی، وحدت و یکپارچگی ملت را تحت تأثیر قرار دهد.

ملت بزرگ ایران در حماسه سیاسی ۲۴ خرداد قدم بزرگی را برداشته که منجر به

روزی کار آمدن دولت تدبیر و امید شد، در روز ۲۲ بهمن هم با حضور باشکوه در راهپیمایی ۲۲ بهمن وحدت و یکپارچگی خود را به رخ جهانیان خواهد کشید و حمایت خود را از سربازان جبهه دیپلماسی کشور که درنبردی نابرابر در صحنه‌های بین‌المللی حضور دارند، اعلام خواهد کرد.

دریچه

«دروغ» از کیسه «بابک»

شنیده بودیم «دروغ را به مرده یا مسافر راه دور نسبت می دهند»، اما دیروز شاهد بودیم از کیسه یک زندانی در اوین که به علت ارتباطات گسترده و نفوذی با دولت های نهم و دهم هزاران میلیارد ریال به بیت المال بدهی دارد و حاضر به همکاری هم نیست، می توان سخن گفت.
پس از آنکه رای مجازات اداری دو نماینده برای ارتکاب مواردی از تخلفات (بدون اعلام نام) صادر شد، حسن ها و گمان های فراوانی رفت، یک نماینده سکوت کرد و دیگری سخن گفت تا اینکه رسانه ها به یک حدس قطعی رسیدند.

البته همین نماینده در پایگاه اطلاع رسانی خود با اشاره به حکومت قضایی محمدرضا رحیمی معاون اول محمود احمدی نژاد و موضوع واسطه بودن رحیمی در پرداخت یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان به ۱۷۰ نماینده برای انتخابات مجلس ششم، نوشته است که «شنیده ها حکایت از کمک مالی پنج میلیارد تومانی بابک زنجانی به ستاد انتخاباتی بنفش در انتخابات یازدهم می کند که در مقایسه با کمک ۱۰ و ۱۵ میلیون تومان رحیمی به برخی نمایندگان مجلس هشتم، هیچ است، هیچ!»
باز هم خدا را شکر که این گفته به مرده یا مسافر غیرقابل برگشت از سفر نسبت داده نشد.

طرح این اقدامیزاطول تکنیدک به مشاور ارشد رییس جمهور که در انتخابات ریاست جمهوری یازدهم قلم مقالی ستاد حجت الاسلام حسن روحانی را بر عهده داشت، دریافت کمک ۵ میلیارد تومانی بابک زنجانی توسط ستاد انتخاباتی رییس جمهور در تحت اختیار ریاست جمهوری ایران موضوع را تکذیب و تکذیب کرد.

به گزارش فرهنگ نیوز، اکبر ترکان درباره پیام اینستاگرامی یکی از نمایندگان تهران درباره ارتانه کمک ۵ میلیارد تومانی بابک زنجانی از سوی ستاد انتخاباتی بنفش در انتخابات ریاست جمهوری یازدهم، این موضوع را تکذیم مضم خواند.

او گفت: این اظهار نظر حرف بی‌ربطی است و بنده آن را تکذیب می‌کنم و به صراحت می‌گویم که این موضوع صحت ندارد.

مشاور ارشد رییس جمهور با اظهار تاسف از بیان برخی ادعاها و سخنان از سوی برخی نمایندگان مجلس، گفت:متأسفانه نسبت به بعضی از اتفاقاتی که در مجلس رقم می‌خورد، بسیار ضعه می‌خورم و امیدوارم این مشکلات به زودی حل شود.
او گفت: اظهارات برخی از افراد درباره اختصاص ۵ میلیارد تومان از سوی بابک زنجانی به ستاد روحانی در ایام انتخابات، تنها از سوی کسانی مطرح می‌شود که از معاون اول رییس جمهور دولت سابق پورفته اند و می‌خواهند با این تردفد نگرش افهان عمومی را تغییر دهند.

اگر کان گفت: در ستاد آقای روحانی چنین خبرهایی نبوده و هیچ پول هنگفتی برای امور انتخاباتی مصرف نشده است.

او با اشاره به اینکه بنده معتقدم ستادهای انتخاباتی، اشخاص برجسته و احزاب باید ترانزانه مالی از عملکرد ارتانه دهند، گفت: ما بارها اعلام کرده‌ایم که نسبت به ارتانه ترانزانه آمادگی داریم و در صورت تحقق این موضوع در اولین روز ترانزانه مالی خود از ارتانه خواهیم داد تا مشخص شود چه هزینه‌هایی در ستاد آقای روحانی در ایام ترانزانه صورت گرفته‌است قلم مقال ستاد انتخاباتی رییس جمهور در انتخابات ریاست جمهوری یازدهم گفت: بنده صراحتاً می‌گویم که موافق این موضوع هستم که ترانزانه مالی باید از سوی احزاب، تشکله‌ها و شخصیت‌های سیاسی به منظور مشخص شدن هزینه‌های آن‌ها صورت گیرد، ترکان گفت: در صورتی که فرایند ایجاد ترانزانه های مالی شکل بگیرد، ستاد آقای روحانی در ایام انتخابات اولین جایی است که در اولین روز ترانزانه خود را ارتانه خواهد داد.

خبر

نماینده سابق ایران در سازمان ملل تاکید کرد:

اثر مثبت دیپلماسی دولت یازدهم در اقتصاد

معاون وزیر اقتصاد و دارایی و نماینده سابق جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل با بیان این که **دیپلماسی مثبت دولت یازدهم، پروژه ایران هراسی** را شکست داده است، گفت: **آثار باز شدن فضای بین المللی، علاوه بر حوزه سیاسی، در زمینه اقتصادی نیز کاملاً نمایان است.**

محمد خزاعی افزود: با توجه به سیاست‌هایی که دولت تدبیر و امید در پیش گرفته، روابط ایران با دیگر کشورها چه در حوزه منطقه‌ای و چه در حوزه بین‌المللی گسترش چشمگیری داشته است. نماینده سابق ایران در سازمان ملل به مذاکرات هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران و گروه ۵+۱ اشاره کرد و گفت: در یکسال گذشته و به ویژه در جریان مذاکرات هسته‌ای، دنیا متوجه شد که جمهوری اسلامی ایران، کشوری لجباز نیست. مذاکرات با بیان این که تیم مذاکره کننده ایران در مذاکرات هسته‌ای با قدرت‌های جهانی اضافه کرد: جامعه جهانی به این نتیجه رسیده که ایران کشوری است که حرف حساب دارد و کشوری نیست که بتوان آن با آن مذاکره کرد.

وی با یاد نشدن فضای بین‌المللی برای ایران در نتیجه دیپلماسی مثبت دولت یازدهم خبر داد و اظهار داشت: آثار باز شدن فضای بین‌المللی علاوه بر حوزه سیاسی، در زمینه اقتصادی هم قابل مشاهده است. معاون وزیر اقتصاد و دارایی به رفت و آمد گسترده هیات‌های سیاسی و اقتصادی به تهران در یک سال گذشته اشاره کرد و گفت: در یکسال گذشته و به ویژه از حدود هشت ماه گذشته شاهد هستیم که بسیاری از کمپانی‌های بزرگ اروپایی به ایران سفر کرده و خواهان همکاری‌های اقتصادی با جمهوری اسلامی و سرمایه‌گذاری در ایران شده‌اند. خزاعی افزود: به ظرفیت‌های اقتصادی ایران، موسسات مالی زیادی از کشورهای اروپایی و کشورهای منطقه خواهان همکاری با ایران در حوزه اقتصادی و به ویژه در حوزه تأمین منابع مالی هستند. وی ادامه داد: کشورهای دیگری هم هستند که علاقه‌مندند به استفاده از تخصص و دانش جمهوری اسلامی و توان فنی-مهندسی ایران هستند.

رییس مرکز خدمت سرمایه‌گذاری و کمک‌های اقتصادی و فنی ایران خاطرنشان کرد: سطح درخواست‌ها با برنامه‌ریزی‌های هماهنگی همکاری اقتصادی با جمهوری اسلامی به شدت افزایش یافته که ما امیدواریم در آینده نزدیک شاهد عملی شدن آن‌ها باشیم.

رییس جمهوری با دعوت آحاد مردم ایران به حضور با نشاط ، پر رنگ تر و مقتدرتر در راهپیمایی سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی در روز ۲۲ بهمن و سر دادن شعارها ،

وحدت و همدلی در این مراسم ،

تصریح کرد: ۲۲ بهمن روز جشن ملی و روز ملت ایران است.

حجت الاسلام والمسلمین «حسن روحانی» با تبریک فرا رسیدن سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، ۲۲ بهمن را بزرگ‌ترین روز پیروزی ملت ایران در صحنه داخلی و بین‌المللی دانست و اظهارداشت: ۲۲ بهمن روزی است که ملت ایران توانست استبداد و استعمار ابرای همیشه پشت سر گذاندند و حکومت ملی و اسلامی را براساس مردم‌سالاری دینی تشکیل دهد.

وی، حضور مردم در راهپیمایی گرامیبادشت ۲۲ بهمن را با معنای ادامه راه انقلاب اسلامی و امام راحل توصیف و خاطرنشان کرد: ره‌مقتدار این حضور پررنگ

رییس جمهوری:

۲۲ بهمن جشن ملی و متعلق به ملت ایران است



تر و مقتدرتر باشد به دنیا نشان می‌دهد که ملت ما دارای انسجام و وحدت ملی است و با وجود دشمنان و مداخلات بی‌امتن این ملت را گدشته در این مراسم حضور پیدا خواهند کرد

رییس جمهوری یادآور شد: زمانی که مردم به صورت پرشور و باشاط در روز خودشان که روز ملی است، حضور

وزیر اطلاعات:

انقلاب روح ضداستکباری را احیا کرد

وزیر اطلاعات با بیان این که رهبران انقلاب‌ها در دنیا با در نظر گرفتن شرایط عمومی جامعه خود اقدام به انقلاب و یا قیام می‌کنند،امامه‌داد:امام‌احمینی (ره)قاعده‌نظام‌های تا ۷۵ سال آینده‌نظام‌شانهایی را تهدید نمی‌کند، اما نظمی و با انکاصرف به نیروی لایزال الهی و نیروی مردمی مبارزات خود را آغاز کردند.

علوی با بیان این که زیرساخت‌های فکری امام راحل، قیام و مبارزه در نقطه پایی بوده، اضافه کرد: امام راحل می‌دانستند که مسیر پر خطر و پر فرازوفشیبی همچون زنتان و شکنجه را در پیش رو خواهند داشت، اما با تکیه بر مفاهیم قرآن و بدون توجه به نیروهای دشمن و با اتکا به کمک خاوندن مبارزات را علیه رژیم ظالمتوان آغاز کردند.

وی گفت: امام راحل با الهام از قیام امام حسین(ع) و با تکیه‌بر این که ما مأمور به تکلیف هستیم‌نه نسیجه، بدون در نظر گرفتن توان اطلاعاتی واطلاعاتی حاکم، مبارزات خود را علیه شاه دشمنان اسلام آغاز کردند.

وی با بیان این که امام(ره) روح ضد استکباری و استبدادی را در رگ های مردم به جریان انداختند، اظهار داشت: تکیه گاه شاه به آمریکا بود، اما امام باقدرت، همیشه

آمریکا را شکستند و با یک اشاره ایشان، صلابت آمریکا فرو

بازتاب مذاکرات موئنیخ در رسانه های خارجی:

ایران در ۲۲ بهمن ،بی تردید راحت تر می توان از مشکلات اقتصادی و مذاکرات هسته ای عبور کرده و همچنین می توان در تمام مسایل بین‌المللی باقدرت‌بیشتری بازی‌زادی خولهان مواجه شد و راحت تر و کم هزینه تر از حق ملت ایران دفاع کرد.

وی، ۲۲ بهمن را روز جشن ملی و روز ملت ایران دانست و تصریح کرد: شعارهای این روز باید شعار وحدت و همدلی باشد و شعارهای جناحی ، گروهی و حزبی ، شایسته ۲۲بهمن نیست.

رییس جمهوری تأکید کرد: در روز ۲۲ بهمن هیچ کس حق ندارد، این روز را که متعلق به ملت ایران است به نفع یک جناح و یا حزبی صادره کند و مردم باید همانند سال ۵۷ قدرت خود را در برابر استعمار و به رخ بکشند و نشان دهند که همچنان بهتر احساس خواهند کرد.

روحانی با تأکید بر این که با حضور قدرتمند مردم در صحنه ، می‌توانیم از مسایلی که امروز پیش رو داریم، راحت تر عبور کنیم،گفت:با حضور بسیار پرشور ملت

وزیر اطلاعات:

ریخت. وزیر اطلاعات با یادآوری این که پس از ۱۵ خرداد، دشمن فکر می‌کرد همه چیز تمام شده است، ادامه داد: در سال ۵۵ موسسه اطلاعاتی آمریکا اعلام کرد هیچ خطری تا ۷۵ سال آینده نظام شانهایی را تهدید نمی‌کند، اما در سال ۵۶ دوباره کلید انقلاب زده شد و با ورود امام در دوازدهم بهمن ۱۳۵۷، در نهایت در ۲۲ بهمن سال ۵۷، انقلاب اسلامی به پیروزی رسید.

علوی با بیان این که امام خمینی(ره) چارچوب‌ها را شکستند و مینا و اساس تمام حرکت‌ها را اسلام و قرآن گذاشتند، تأکید کرد: انقلاب اسلامی ایران باید در همین چارچوب حرکت کرده و حفظ شود تا بتواند در برابر تمام توطئه‌هایی که دشمنان برای انقلاب اسلامی طرح‌ریزی می‌کنند باقدرت به پیش برود.

حجت‌الاسلام والمسلمین علوی افزود: امروز نیز پرچم امام راحل نظام اسلامی در سنتان با کلیات جانشین خلف راه‌آحل عظیم‌الشان، مقام‌معلم رهبری حضرت آیت‌الله خامنه‌ای(مخلفه) است و می‌باید با تدبیر و درایت، هوشمندی ایشان تمامی توطئه‌های دشمنان نقش بر آب شده و ایران اسلامی با سرعت چشمگیری به سمت پیشرفت و تعالی در حرکت است.

بازتاب مذاکرات موئنیخ در رسانه های خارجی:

اسوشیتدپرس به نقل از نتیلیاهو نوشت: اسرائیل هر کاری را برای جلوگیری از توافق بد با ایران انجام خواهد داد.

روزنامه وال استریت ژورنال به فشارهای دلوایسان آمریکایی و ایرانی بر تیم های مذاکره کننده اشاره کرد و نوشت: تنور مذاکرات برای دو تیم مذاکره کننده ایران و آمریکا داغ شده است.

این روزنامه از مذاکرات آمریکایی ادامه داد: در شرایطی که جمهوری خواهان کنگره آمریکا دنبال افزایش تحریم های ایران هستند، اولیه تهدید به وتوی این طرح ضدایرانی کرده است.

وال استریت ژورنال همچنین به فرصت دادن کنگره به دولت ایامان تا پایان ماه مارس برای رسیدن به نتیجه در مذاکرات اشاره کرده است.

این روزنامه، از افزایش فشار رژیم صهیونیستی علیه توافق هسته‌ای ایران در راستهٔ انتخابات کینتس خبر داد.
وال استریت ژورنال، وزیر خارجه ایران را نیز زیر فشار مذاکراتی با ایران هم عنوان کرد و نوشت: مجلس ایران، ظرفیت را به مجلس احضار کرده تا درباره پیاده روی با کزی پاسخ دهد و تهدید کرده که غنی خارجه را در صورت اعمال تحریم جدید افزایش می دهد.واشنگتن پست نیز رژیم صهیونیستی را تهدید کرد: افزایش توافق بین ایران و گروه ۵+۱ دانست و نوشت: تائیلوه سوم مارس در کنگره آمریکا سخنرانی می‌کند. روتیزتر، رفتار تندترها در داخل ایران و آمریکا را مانع بزرگی در راه رسیدن دو طرف به توافق عنوان کرد،نوشته:عربستان اسرائیل به توافق با ایران متظنون هستند. این رسانه غربی درباره نقش کنگره آمریکا در انتقال تحریم های ایران هم نوشت: اگرچه این احتمال هست که ایولما به طور موفق تحریم های یکجانبه علیه ایران را براند، اما لغو دائمی آنها نیازمند تصویب کنگره‌است.

آتش دلوایسان شعله ور تر می شود
رسانه های غربی، رژیم صهیونیستی و عربستان در عین حال جمهوری خواهان کنگره را به شدت نگران توافق هسته ای بین ایران و ۵+۱ عنوان کردند.خبرگزاری اسوشیتدپرس درباره دلوایسان توافق بین ایران و ۵+۱ نوشت:نخست وزیر اسرائیل به توافق با ایران متظنون است. این خبرگزاری نوشت: قوت گرفتن احتمال توافق با ایران در موضوع هسته ای باعث ابراز اظهارات تندى از سوی نخست وزیر اسرائیل در جلسه‌هفتگی با کابینه‌شد.

جهانگیری معاون اول رئیس جمهور:

تحریم ها را با تدبیر از پیش پای توسعه کشور بر می داریم

نیروهای با استعداد در کشور اشاره کرد و گفت: با توجه به ظرفیت‌های موجود در زمینه‌های مختلف، ایران شایسته توسعه‌همه‌جانبه‌است.
وی تأکید کرد: مهم این است که ما به عنوان دولت سیاست‌گذاری‌های داشته باشیم تا تمام ظرفیت‌ها به کار گرفته شود و این یکی از دغدغه‌های اصلی مسئولان است که چرا با وجود این همه ظرفیت و استعداد نرخ یکسازى کالا بالا است و رشد اقتصادی و توسعه یافتگی پایین است.

معاون اول رییس جمهوری بررسی مسایل و مشکلات نشان می‌دهد که باید سیاست‌گذاری صحیح، عملی و همه جانبه انجام شود و استمرار باید که متأسفانه گاهی شاهد تغییر سیاست‌های آنی و بی‌درستی هستیم.

قتشقای معاون وزیر امور خارجه:

تیم هسته‌ای از آرمان ملی و عزت اسلامی عقب نشینی نمی کند

معاون سازمان ملل قربانی جنگ، سلاح کشتار جمعی و سلاح شیمیایی است. معاون وزیر امور خارجه افزود: ایران اسلامی آن بی‌تی را پذیرفته و به بازرسان اجازه حضور و بازرسی و نصب دوربین را داده است.

قتشقای تصریح کرد: تمامی کشورها مطمئن هستند که ایران بمب اتمی ندارد حتی 'شیمون پرز' نیز مدعی نیست ایران بمب اتم دارد بلکه می‌گوید در آینده به سلاح کشتار جمعی دست می‌یابد.

وی نحوه برخورد با ایران و رژیم غاصب را نشانه بی‌عدالتی و برخورد نابرابر جهان با موضوع هسته‌ای دانست و گفت: با دستجو در گوگل ۳۰ میلیون خبر در مورد نظرها، فرودرو و ارک این نمایان می‌شود ولی حتی یکصد خبر هم در مورد دیپوماتی اسرائیل در فضای مجازی نیست. وی با ذکر اینکه مذاکرات هسته‌ای دارای چهار اصل است، گفت: مذاکرات اول آن اصل، مذاکرات است که دهری طرفه‌مند می‌مخالفند. مذاکرات دوم آن اصل، معاون پارلمانی وزیر امور خارجه اظهار کرد: در مذاکرات باید در مواردی، به شخصیت طرف مقابل توجه داشت و در جایی به کالای مورد معامله توجه داشت.

اخبار

نویخت‌سختگوی دولت:

سخنان رهبری تعیین کننده مواضع دولت و کشور است

سختگوی دولت گفت: سخنان رهبر معظم انقلاب اسلامی تعیین کننده مواضع دولت و کشور در تمامی مسائل است.

محمداقربان نوبخت روز دوشنبه در حرم مطهر امام راحل و در جمع معاونان، مدیران و جمعی از کارکنان سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور افزود: بیانات رهبر معظم انقلاب برای دولت و نظام تعیین کننده است و ما نیز با پیروی از رهنمودهای ایشان هر موضعی که طرف‌های مقابل برای حل و فصل مذاکرات هسته‌ای داشته باشند اگر به نفع نظام باشد، می‌پذیریم. وی با اشاره به اینکه ملت با بصیرت ایران اسلامی در سی و شش سال که از پیروزی انقلاب می‌گذرد همیشه پشتیبان نظام و رهبری بوده‌اند، گفت: مردم شجاع و فهیم ایران با حضور گسترده و با شکوه خود در راهپیمایی ۲۲ بهمن اقتدار خود را یک بار دیگر به نمایش خواهند گذاشت. نوبخت کاهش قیمت نفت را نیز یک توطئه از پیش طراحی شده خواند و افزود: ما با استفاده از سایر امکانات و برنامه‌ریزی منسجم و کارشناسی، خلد کاهش قیمت نفت را اجرا کردیم و با ارائه راهکارها درودجه ۹۴ پائین کاهش قیمت نفت را کم‌اثر کرده و توانسته ایم در چندماه اخیر با این توطئه مقابله کنیم. رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی با بیان اینکه دشمنان و معاندین نظام سیاست‌های تحریمی و کاهش قیمت نفت را اعمال می‌کنند گفت: مادر سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور تلاش می‌کنیم ضمن خنثی کردن توطئه‌های دشمنان آسیبی به کشور وارد نشود. وی با اشاره به توزیع خدماتی شب‌عید گفت: تا پایان شب جاری بسته غذایی بین محرومان جامعه توزیع خواهد شد تا به این فشار از جامعه کمک‌ناچیزی کرده باشیم. نوبخت خاطرنشان کرد: اگر بخواهیم به فلسفه تاریخی انقلاب اسلامی نگاه کنیم در سال ۵۷ ملتی قیام و حکومت ستم‌شاهی را ساقط کردند و توانستند یک نظام مردم‌سالاری دینی را پایه‌گذاری کنند.وی با بیان اینکه دشمنان نظام تمام تلاش خود را برای ضربه زدن به انقلاب اسلامی به کار بسته‌اند تصریح کرد: امروز دشمنان امت اسلامی با راه اندازی گروهک‌های تکفیری و تروریستی همچون داعش با سوءنظم و سربریدن انسان‌ها به دنبال سیاست اسلام‌هراسی هستند.

وزیراقتصاد:

حذف یارانه پر در آمدها در دست بررسی است

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: در بحث یارانه ها دو چگونگی پرداخت یا قطع یارانه افرادی که در آمد بالا دارند به صورت قطعی تصمیم گیری نشده است و دولت و مجلس در حال بررسی همه جوانب این امر هستند.

علی طیب نیا ٬ روز دوشنبه در حرم مطهر امام راحل افزود: پرداخت نقدی یارانه های عادلانه باشد و دولت و مجلس برای پرداخت یارانه ها بصورت نقدی در جلسات مشترک در حال بحث و تبادل نظر در این زمینه هستند.

وی درخصوص نقدی‌سازی یارانه ها در شب‌عید نیز گفت: با توجه به برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، به‌سیستم بانکی کشور کمیود اعتبار نخواستیم داشت و اسسال نظام بانکی برای تأمین اسکناس روزهای پایان سال مدیریت خوبی اعمال کرده‌است.

تا وزیر امور اقتصادی و دارایی تأکید کرد: سرمایه‌در گردش را طوری برنامه‌ریزی کرده‌ایم که تسکین پولی در کشور به وجود نیاید. وی همچنین تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران با مشارکت مردم و رهبری و مدیریت قیامه الله در جهان به جایگاه بزرگی دست پیدا کرده‌است و در شرایط سختی که دشمنان نظام با تحریم‌های ما ایجاد کرده‌اند، سرافراز نیابود. طیب نیا گفت: مردم ایران با حضور گسترده در راهپیمایی ۲۲ بهمن نشان خواهند داد که پای بندی آنان به نظام اسلامی کم‌رنگ نشده‌است. وی گفت: دشمنان که در مدتی که از عمر دولت یازدهم می‌گذرد در عرصه‌های مختلف موفق عمل کرده‌اند و امیدواریم با مشارکت و همدلی مردم، دولت بتواند به اهداف بلند نظام و رهبری دست یابد.

معاون سیاسی‌وزیر کشور تاکید کرد:

حمایت وزارت کشور

از تشکل‌های شناسنامه‌دار

معاون سیاسی وزیر کشور گفت: جایگاه فرمانداران و بخشداران بسیار رفیع بوده و چیزی نیست که دیگران به ما بدهند بلکه قانون در اختیار ما قرار داده است.

محمدحسین مقیم‌ی در نشست با فرمانداران و بخشداران خراسان شمالی اظهار کرد: باید فرمانداران و بخشداران جایگاه خود را به درستی بشناسند و به آن توجه کنند. وی با بیان اینکه بخشداران بار اصلی فعالیت‌ها را به دوش می‌کشند، ادامه داد: جایگاه بخشداران مهم‌تر از فرمانداران است چرا که بخشداران در نخست فعالیت‌ها و ارتباط مستقیم با مردم هستند. مقیم‌ی بیان کرد: فرمانداران و بخشداران باید در مسائل فرهنگی و اجتماعی تحول ایجاد کنند و وقت خود را صرف مسائل حاشیایی نکنند، چرا که هدف اصلی ما معرفی یک نظام کارآمد به جهانیان است.

وی تصریح کرد: باتوجه‌به اینکه سال آینده انتخابات نمایندگان مجلس شورای اسلامی را پیش رو داریم باید فرمانداران و بخشداران در شهرستان‌ها نشاط سیاسی و اجتماعی ایجاد کنند بدین معنا که شرایط حضور تمام مردم فراهم شود. مقیم‌ی با تأکید بر اینکه اجازه هیچ فعالیت غیرقانونی را در بحث انتخابات به کسی نمی‌دهیم، ادامه داد: وظیفه‌داریم از تمام تشکل‌های شناسنامه‌دار حمایت کنیم و در این راستا اشخاص‌های مثبت را نیز حمایت می‌کنیم. وی افزود: باید ایران به دو نیم درصده پرهپوری دست یابد و این کار باید با امکانات موجود و بدون سرمایه‌گذاری جدید صورت گیرد و اگر این امر محقق شود نشان دهنده هنرمدیریت‌ماست.

یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب:

تندروهامی داندند فضای آرام

مفاسدشان را آشکار می‌کند

مشاور امور روحانیت رئیس دولت اصلاحات با بیان اینکه تندروها دغدغه دینی‌وی ندارند، تأکید کرد: تندروهای می‌دانند اگر فضا آرام باشد، مفاسدشان آشکار می‌شود.

حجت‌الاسلام والمسلمین مصطفی ربانی در گفت‌وگو با ایلنا، با بیان اینکه کشور با شعار و طرح مساللی که با واقعیات زندگی مردم هماهنگی ندارد ادراه نمی‌شود، تصریح کرد: در حالی کشور در شرایط تکلیف مشکلات بسیاری دارد و باید همه چیزها گروهها به کمک دولت بشیناند، اما متأسفانه برخی افراد و جریان‌ها به جای برآشتن بار از دوش دولت، باری را در دوش دولت اضافه می‌کنند و بر مشکلات کشور می‌افزایند و سرمایه‌های کشور را صرف پروژه مسطحی می‌کنند.
ربانی در پاسخ به این سؤال که تندروها در روزهای اخیر از مسائل فرهنگی و دینی‌ایراز دلگرمانی می‌کنند، چقدر این دلگرمانی‌هاواقعی‌است؟ خاطرنشان کرد: این جریان برای تحت‌الشعاع قرار دادن مفاسد و ناکارآمدی‌های خویش همواره فرهنگ دینی را سیر خویش قرار می‌دهند. امروز شاهد هستیم که رفتارشان با مذاکرات در روندی رو به جلو است و از سوی دیگر دولت موفقیت‌هایی داشته است و برای همین سعی می‌کنند این دستاوردها را از چشم مردم بپازند.
مشاور امور روحانیت رئیس دولت اصلاحات با بیان اینکه تندروهای می‌دانند که اگر فضا آرام باشد، مفاسدشان آشکار می‌شود، ابراز داشت: فلسفه وجودی تندروها در ایجاد فضای ناآرام است و برای همین سعی می‌کند با فضاسازی، حاشیه‌سازی و متشنع کردن جامعه، افکار عمومی را منحرف کنند. وی بیان کرد: اگر دغدغه دینی و ملی وجود داشت، به امول بیت‌المال دست‌اندازی نمی‌شد، دروغ نمی‌گفتند، تهمت نمی‌زدند، در صدد سرمایه‌های انقلاب نبودند.
ربانی با بیان اینکه حائل کرد تندروها برای مردم روشن شده است، عنوان کرد: چون آنها می‌دانند که مردم از مفاسد آنها بی‌خبرند، خواهند که پیامگویی و رفتارشان هم باشند بنابراین سعی می‌کنند با فرافکنی و حاشیه‌سازی مسائل را تحت شعاع قرار دهند.

یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب:

ضرورت رسیدگی به سایر مفاسد اقتصادی

دولت احمدی نژاد

یک‌فعال سیاسی اصلاح‌طلب، با تأکید بر کثرت مفاسد اقتصادی در دولت‌های نهم و دهم، خواستار رسیدگی به سایر مفاسد موجود در دولت احمدی نژاد شد.
عبدالله نصیری در گفت‌وگو با ایلنا، در مورد ضرورت تلاوم مبارزه با مفاسد اقتصادی بویژه در دولت‌های نهم و دهم، گفت: امروز مبارزه با مفاسد اقتصادی ضرورت و مطالبه جدی مردم است و این مطالبه روزبه روز با توجه به کاهش سطح معیشت و افزایش فقر بیشتر خواهد شد.

نصیری با تأکید بر حرکت قابل ستایش قوه قضاییه در مبارزه با فساد اقتصادی برخی دولتمردان سابق، تصریح کرد: دولتی که خود را یک دست‌ترین دولت تاریخ کشور می‌نامید امروز تحت رسوایی‌اش بر زمین افتاده و مشخص شده‌است که قدرتمندترین دولت در حیات اقتصادی کشور بوده‌است و بر همین اساس باید حرکتی که قوه قضاییه در این زمینه آغاز کرده، با اقتدار ادامه یابد.وی با اشاره به ملاحظه‌های سیاسی و اقتصادی در برخورد با مفاسد اقتصادی، افزود: کثرت مفاسد اقتصادی در هشت‌ساله دولت محمود احمدی نژاد بیشتر از مسئله رسیدگی به پرورنده رحیمی است. در این میان باید مسایل دیگر این دولت به‌ویژه بحث مرزبومی و تأمین اجتماعی و نظایر آن نیز مشخص شود. این فعال سیاسی اصلاح‌طلب افزود: مبارزه با مفاسد اقتصادی در چند سال اخیر بیشتر از آنکه واقعیت پیدا

کند، جنبه تبلیغاتی داشته است. بحث شورای عالی بنیاد باران با هشدار در مورد ضربت بهره‌برداران سیاسی و انتخاباتی است. بحث مجازات‌های با مفاسد اقتصادی، یادآور شد: بهترین مسئله در اینباره اعنا افکارمردمی است و نباید این مهم را با آلوده شدن دعاوها و بهره برداری‌های سیاسی تقلیل داد، چرا که اگر مبارزه با مفاسد اقتصادی در جنبه بحث‌های سیاسی قرار گیرد، نتیجه معکوس را در بر خواهد داشت.

سقوط غم انگیز وحدت از لیگ آزادگان نقطه یابانی بر تلاش‌های نافر جام‌مستولان فوتبال قهر برای اثبات توانایی‌های نیروی انسانی بومی فوتبال قم بود.
تیم فوتبال وحدت قم اسمال در شرایطی در لیگ باشگاه‌های کشور شرکت کرد که حضور این لیگ با اعلامت سوال زیادی همراه بود و در نهایت در شرایطی که سازمان لیگ زیر بار اعطاری امتیاز به فوتبال قم نرفت،از بنط میان هیئت فوتبال استان قم وخراسان جنوبی عملی شد تا قم در لیگ آزادگان صاحب امتیاز شود.

با وجود مطرح شدن نام شرکت آزادخوردو به عنوان حامی مالی این تیم و مطرح شدن گزینه‌های مختلف برای هدایت نماینده قم در نهایت، نماینده فوتبال قم وارد مسابقاتی شد که تیم‌هایی تا کندنان مسلح وارد آن شده بودند.

حاصل تلاش چند ماهه اهالی فوتبال قم برای حفظ امتیاز این تیم در لیگ آزادگان در نهایت نافرجام ماند و تیمی که بدون پهرمنده‌ی از حداقل‌ها وارد لیگ شده بودی دسته پایین‌تر شد.
به واقع می‌توان گفت اگر مشکلات مالی وحدت اسمال گرینگانگیر این تیم نمی‌شد و حمایت خوبی از سوی بخش دولتی یا خصوصی از این تیم صورت می‌گرفت وحدت حداقل می‌توانست در لیگ باقی بماند و فصل آینده تجربه بیشتری به مصاف جرهران برود.

البته در کنار مشکلات مالی وحدت، نباید از خلادمیریتی و نيمکت بی‌نبات و لرزان این تیم به سادگی گذشت و این نکته را فراموش کرد که وحدت تیمی بود که بسیار دیر بسته شد و در جذب بازیکن نیز موفق عمل نکرد.

وحدت کار خود را با اسپید علی میرمهدی آغاز کرد اما این مری

تنها ۲ هفته در نیمکت وحدت دوم آورد در حالی که در آن مقطع،

می‌مهدی مشکلات مالی را علت کناره گیری از هدایت وحدت عنوان کرد در حالی که برخی اهالی فوتبال قم معتقد بودند مسائل حاشیه‌ای

در کناره گیری وی نقش داشته است.

تساوی برابر حفاری اهواز و پیروزی ۲ یک برابر ماشین سازی تبریز در قم، حاصل کار اسپد علی میرمهدی در قم بود در حالی که عنای نیز از می‌مهدی به دلیل قراردادان کم فرزندش در فهرست تیم وحدت

خبر

رئیس کمیته مسابقات فوتبال خبر داد:

آغاز لیگ پانزدهم ۱۰ تا ۱۳ مرداد
مسابقات فوتبال لیگ بر تر فصل ۹۵ – ۹۶ از ۱۰ تا ۱۳ تا مرداد سال آینده آغاز می‌شود

غلامرضا بهروزان رئیس کمیته مسابقات فوتبال ایران با اعلام این خبر گفت: سازمان لیگ بنا دارد با توجه به اینکه اسمال برای اولین بار تقویم یکساله مسابقات لیگ بر تر را اعلام کردیم، برای فصل آینده نیز همین رویه را داشته باشیم و لیگ بر تر را اوایل مرداد آغاز کنیم.

آغاز لیگ پانزدهم ۱۰ تا ۱۳ مرداد

وی افزود: برنامه زمان بندی تقریبی پانزدهمین دوره لیگ بر تر شامل زمان شروع، نیم فصل و انتهای آن به AFC اعلام شده است. ماه مبارک رمضان ۲۸ تیر ۹۴ تمام می‌شود و ما حدود دو هفته بعد از آن لیگ را آغاز می کنیم. ۱۴ روز بعد از پایان ماه مبارک رمضان تاریخ ۱۱ مرداد را به ما داده که ممکن است یکی، دو روز جابجا شود اما لیگ قطعا در یازده زمای ۱۰ مرداد شروع می شود.

جلسه سازمان لیگ و سرمربی تیم ملی در اولین فرصت
بهروزان با بیان اینکه از مهدی تاج رئیس سازمان لیگ درخواست جلسه با کارلوس کی‌روش را داشته است، تصریح کرد: ما باید برای قطعی کردن تاریخ تک تک هفته‌های لیگ، با کی‌روش یا هر شخص دیگری که سرمربی تیم ملی می‌شود، هماهنگی داشته باشیم. ما برنامه مسابقات را به سرمربی تیم ملی می‌دهیم و او برنامه تیم را می‌خواهیم تا در یک نشست مشترک نهایی، تمام برنامه‌ها اقلعی کنیم. سال آینده همچنین تیم امید هم بازی‌های حساسی را در انتخابی المپیک ۱۶ – ۲۰ دارد که برنامه‌های این تیم هم با هماهنگی تیم بزرگسالان باید در تقویم ما قرار گیرد.

پیشنهادهای زمان بر گزاری هفته بیست وسوم لیگ

رئیس کمیته مسابقات فوتبال ایران با بیان اینکه پیشنهاد لازم برای تغییر در زمان برگزاری هفته بیست وسوم لیگ اسمال باخطار اردوی تیم امید در کویت را به تاج داده است، خاطر نشان کرد: ما پس از بررسی‌هایی که داشتیم پیشنهادمان را برای زمان بازی‌های این هفته به رئیس سازمان دادیم که پس از تایید نهایی، اعلام می‌شود. بهروزان همچنین باشاره به فشرده گی مسابقات لیگ بر تر در هفته‌های آینده گفت: باخطار حضور نماینده‌های ایران در لیگ قهرمانان آسیا، به هر حال تقویم بر گزاری بازی‌های لیگ فشرده‌تر می‌شود و باشگاه‌ها هم بمانند که واقعا چاره‌ای نیست. ما در عین حال از تمام رهنمودهای باشگاه‌ها، کارشناسان و اصحاب رسانه در برگزاری هرچه بهتر و منظم‌تر مسابقات استفاده می‌کنیم و مقلیل افکار عمومی پاسخگو خواهیم بود.

محمدغلامی:

مقابل پرسپولیس بازی ساده‌ای نداریم
مهاجم تیم فوتبال پدیده خراسان بازی روز جمعه این تیم برابر پرسپولیس را بسیار دشوار دانست.

پرسپولیس اظهار داشت: خوشبختانه پیش از بازی پرسپولیس توانستیم یک ملی بازی خوب و بر تر تراکتورسازی را در تبریز شکست دهیم. ما به پیروزی مقلیل تراکتورسازی احتیاج داشتیم و خوشحالم که در این اتفاق رخ داد وی در واکنش به اخراج رسول خطیبی از تراکتورسازی به خاطر شکست مقلیل پدیده عنوان کرد: فوتبال است و این اتفاقات حرفه‌ای که در آن رخ می‌دهد، رسول خطیبی برای تراکتورسازی زحمت فراوانی کشید ولی در نهایت از این تیم جدا شد. مهاجم تیم فوتبال پدیده درباره بازی روز جمعه این تیم با پرسپولیس هم گفت: فکر می‌کنم سخت‌ترین بازی چند وقت اخیر ما با پرسپولیس باشد. خیلی‌ها فکر می‌کنند چون پرسپولیس بحران دارد به راحتی مقلیل ما شکست می‌خورد اما مسلما اینطور نیست. پرسپولیس همیشه پرسپولیس است و در حال حاضر هم بازیکنان خوبی در اختیار دارد. غلامی ادامه داد: ما یک تاکید می‌کنم که ما مقلیل پرسپولیس بازی ساده‌ای نداریم، باید همیشه با پرسپولیس ترسید و به این تیم احترام گذاشت. تمام مجموعه پرسپولیس برای فوتبال ایران قابل احترام هستند اما با این وجود برای کسب سه امتیاز مقلیل این تیم به میدان می‌رویم، وی ضمن بیان اینکه در نهایت پدیده مشکل مالی وجود ندارد، در مورد جایگاه این تیم در پایان فصل ظاهر نشان کرد: هدف همه ما این است که در پایان فصل بتوانیم سهمیه آسیایی را کسب کنیم و فصل آینده نماینده‌گان ایران در لیگ قهرمانان آسیا باشیم.

ابراهیم آشتیانی:

بر نامه دو ساله در خشان به پر سپولیس صوری است

پیشکسوت باشگاه پرسپولیس با بیان اینکه برنامه دو ساله حمید درخشان به پرسپولیس صوری است، گفت: چطور تیمی که در آستانه واگذاری و انتخاب مدیران جدید است، از سرمربی‌اش برنامه دو ساله می‌گیرد.

ابراهیم آشتیانی درباره جلسه کمیته فنی پرسپولیس و اباقی حمید درخشان به عنوان سرمربی این تیم ضمن بیان مطلب فوق اظهار کرد: از اول هم گفته بودم ظرفیت پرسپولیس همین است و حتی اگر از کره ماه هم مری بی‌لورند، تغییر زیادی در تیم ایجاد نمی‌شود. حمایت کمیته فنی از حمید درخشان کار درستی بود و اگر من هم در این کمیته بودم، همین نظر را می‌دادم. وی افزود: با این حال می‌گویند درخشان برنامه دو ساله داده است، چنین چیزی صوری است. پرسپولیس در آستانه واگذاری به بخش خصوصی است و به زودی مدیران و هیات مدیره جدید پیدا خواهد کرد. کمیته فنی خواسته که فضا را آزاد کند و به نظرم چنین صحبتی گل زدن مردم است. پیشکسوت باشگاه پرسپولیس همچنین با انتقاد از خرید بازیکن خارجی در نقل و انتقالات نیم فصل، گفت: برای ما هیچ‌سوال است که انتقال در این شرایط مالی، بدسه بازیکن خارجی آوردن که هیچکدام یک پال هم نمی‌روند زاندا بیایند و ما مردم شفاف باشنند و بگویند که قضیه چیست، البته من هم خودم می‌دانم. پشت پرده جذب این بازیکنان چیست و باید همه چیز را با مردم در میان گذاشت.

سقوط تیم فوتبال وحدت قم در انبوه مشکلات مالی و حاشیه‌ای



قم و صدور کارت حضور در لیگ ۲ از وی انتقاد می‌کردند.

پس از کناره گیری میرمهدی، مهدی گلپویی مریی فصل گذشته تیم

جوانان صیاب قم هدایت صبا را در اختیار گرفت البته وحدت پیش از حضور مهدی گلپویی، در ۲ مسابقه در حضور رضا کردی مدرس

فارسون فوتبال استفاده کرد و در آن ۲ مسابقه، وحدت در راهان

با هلمون سازه و در قم با تیم قدرتمند پیام مشهد مسولی کرد اما

کردی سپس راهی قطر شد تا در لیگ حرفه‌ای فوتبال این کشور مربیگری کند.

وحدت با هدایت گلپویی در قم برابر صنعت نفت نوبان آبان ۲ بر یک

شکست خورد و سپس راهی کرمانشاه شد تا تیم قدرتمند بعثت مسابقه دهد اما در کرمانشاه با این تیم یک بر یک مساوی کرد که به

خودی خود نتیجه منتهی تلقی می‌شد.

هشتمین بازی تیم وحدت قم در خانه با شکست دیگری برای این

تیم همراه شد تا نماینده قم باز هم در حسرت پیروزی باقی بماند و

این بار، آن‌ها در قم برابر نسل اولمسلم مشهد پانزده شدند و سیر نزولی خود را ادامه داندند.

شکست برابر ایلومسلم با تغییر اساسی در نیمکت وحدت همراه شد و در کمال ناباوری یک مریی نامدار هدایت وحدت را در دست گرفت تا امیدها برای تحول نتایج وحدت زنده شود.

وحید مظاهری سرمربی سابق تیم امید پرسپولیس در زمان مدیرعامل رویانیان بر پرسپولیس و بازیکن بی‌حاشیه و نامی تیم پاس تهران در دهه ۷۰ هدایت تیم وحدت را بر عهده گرفت و حضور وی در وحدت زمینه ساز تحول تاکتیکی و فنی وحدت شد.

وحدت در نهمین مسابقه خود بدون سرمربی به کیش رفت و ۲

بر یک به تیم منطقه آزاد کیش که در آن زمان با نام شاهین کیش فعالیت می‌کرد باخت و با ناامکی به کار خود در دور رفت لیگ کیش وارد دور برگشت، حضور وحید مظاهری در نیمکت وحدت بتدریج اثرات خود را نمایان ساخت و وحدت که چند بازیکن جدید را نیز به

مشکلات مالی همچنان ادامه دارد؛

استقلال ۶میلیارد کمتر از پرسپولیس پول گرفت



از میان حرفه‌ای خود بهرام افشارزاده و البته کامران صاحب‌پناه به عنوان رئیس هیات مدیره می‌توان فهمید تقریبا تمامی قول‌هایی که به مدیر استقلال داده شده، نهایتا به نتیجه نرسیده است چرا که صاحب‌پناه به صورت رسمی اعلام کرد پرداختی‌های اسپانسر باشک استقلال، هم بسیار البته خود افشارزاده هم چنین حرفی را اعلام کرده و به این ترتیب کار وی در مواجهه با طلبکاران استقلال بسیار سخت می‌شود که تحمل آن بسیار سخت خواهد بود. در این وضعیت باید دید افشارزاده می‌تواند این مشکلات ناخوسته

را پشت سر بگذارد یا اینکه از استقلال در آخر فصل و یا حتی زودتر کناره گیری می‌کند؟
به نظر می‌رسد در استقلال اگرچه از نظر فنی مشکلات کمتری دیده می‌شود اما از نظر مالی ظاهرا مشکلات بیشتر از پرسپولیس است چرا که افشارزاده اعلام کرده تنها ۱۴ میلیارد از منبع‌های مالی تاکنون محقق شده اما آقای خادم میزان هزینه تا هفته نوزدهم ۲۰ میلیارد برای پرسپولیس اعلام کرد که این یعنی آنکه استقلال ۶ میلیارد کمتر از پرسپولیس پول گرفته‌است.

طالب‌لو: صحبتی درباره اظهارات رحمتی ندارم



این سؤال را باید از قلم‌نویبی پرسید ولی او آدمی نیست که منافع تیم را به خاطر منافع شخصی به خطر بیندازد. پیش از این قلم‌نویبی گفته بود که در بازی با پیکان باید درون دروازه باشیم، خوشبختانه پس از چهار سال دوازه برای استقلال بازی کردم و حس خوبی هم دارم. خوشحالم به تیمی بر گشتم که در آن بزرگ شدم و قلباً آن را دوست دارم. استقلال واقعا تیم محبوب است. خوشحالی دیگر من این است که دروازه استقلال مقابل پیکان باشد. دست ماند تا هواداران با شادی به خانهایشان بازگردند.

فکر می‌کنی باید زودتر به استقلال باز می‌گشتی؟

قسمت این بود که در این زمان به استقلال برگردم، زمانی که تیم به من نیاز دارد. خدا را شکر می‌کنم که اکنون در استقلال رفیق و هم‌دلی حرف اول را می‌زند.

مهدی رحمتی چه کسی شده که دیگر به سمت نیکمت استقلال نمی‌رود. چه نظری داری؟

اصلا صحبتی درباره او (رحمتی) ندارم.

شادی تو و امیر حسین صادقی و رفتن فتن به سمت تماشگران معنای منظور خاصی داشت؟

نه، باید به هواداران احترام بگذاریم. آنها در این وضعیت اقتصادی به روزگاره می‌آیند تا پیشان را تشویق کنند و رفتن ما به سمت آنها تنها برای احترام بود. غیر از این، موضوع خاصی نبودا. هواداران خودشان حساسیت را متوجه شده بودند و به همین خاطر ما را تشویق کردند.

چه شد که خطیبی بر کنار شد؟

غافلگیرانه و پر ایهام رسول خطیبی را از سمت سرمربی‌گری این تیم بر کنار کرد. تراکتوری که به گواه کارشناسان یکی از زیرباین و جذاب‌ترین بازی‌های لیگ را ارائه می‌کرد و در برنامه‌هایی مثل برنامه ۹۰ با نگاه تحسین‌برانگیز آنالیزورهای این برنامه هم روبه‌رو بود تراکتورسازی پیش از آغاز فصل دست به تغییرات زیادی در بازیکنانش زد و بازیکنانی مثل اسدی، نصرتی، بانو، فخرالدینی، طالبی، کریمیان، کاظمینان و ذیقی و … از این تیم کنار گذاشت و همین مسئله مشکلات و حواشی دوچندانی را برای تراکتوری‌ها به همراه داشت اما تراکتور خطیبی با شروعی خوب در لیگ بر تر باسلخ همه انتقادات را داد و تیمش با اقتدار قهرمانی نیم فصل را از آن خود کرد. با این حال با آغاز نیم فصل دوم تراکتورسازی نتوانست در اندازه‌های نیم فصل اول باشد و البته شاید این افت کمی هم طبیعی بود؛ همان آفتی که هواداران استقلال هم در اواسط فصل دچارش شد اما از آن گذر کرد اما مدیران تراکتورسازی ظاهرا بدشان نمی‌آمد که با دست خود تیمشان را به سمت بحران حرکت دهند. تراکتورسازی در سال‌های گذشته هم در اواسط فصل با بحران‌هایی خود ساخته از کورس عقب می‌افتاد و عقب ماند و حالا این اتفاق در این فصل هم رخ داده است. این تیم تبریزی که هواداران متعصبی هم دارد ظاهرا هنوز به پاک بلوغ مدیریتی نرسیده و آنها صاف برای حل مشکلات به پای

انجام می‌گردد بدینوسیله به اطلاع اهالی و خصوصاً مالکین مجاور و نمایندهٔ قوتنی آنها اعلام می‌دارد که در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند. مهلت قانونی از تاریخ تنظیم صور تمجلس بمدت یکماه خواهد بود.اعتراضات مجاورین طبق ماده ۲۰ قانون ثبت بدقیقه و رسیدگی خواهد شد.ضمنا تبصره ماده متوسط ۲۳۷/۲۰۵ اعتراض ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض باید وارد ثبت می‌یاست گواهی تقدیم دادخواست مرجع تصدیح قضائی را نیز به این اداره ارائه نماید.

تاریخ انتشار: ۹۳/۱۱/۲۱

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم

اخبار

رئیس هیئت فوتبال قم:

قم میزبان مسابقات فوتبال نونهالان کشور

رئیس هیئت فوتبال قم از برگزاری مسابقات فوتبال نونهالان کشور به میزبانی قم خبر داد و گفت: تیم‌های عقاب پردیسان در رده سنی جوانان و هنگ در رده سنی نوجوانان به عنوان قهرمانان قم راهی مسابقات قهرمانی کشور می‌شوند.

کریم بهرامی اظهار داشت: مسابقات فوتبال قهرمانی نونهالان کشور که حکم انتخابی مسابقات لیگ بر تر نونهالان کشور را دارد در قم برگزار می‌شود و میزبانی حاضر در این مسابقات به قم سفر می‌کنندوی افزود: باشگاه سیاه جلمگان قم میزبانی از این مسابقات را بر عهده دارد و قرار است این مسابقات از روز اول استفاده در قم به انجام برسد و دو تیم بر تر این اسانس تیم‌های عقاب پردیسان در رده سنی جوانان و هنگ در رده سنی جوانان برنامه‌ریزی کمیته مسابقات فدراسیون فوتبال، تیم‌های سیاه جلمگان قم، کرانه خلیج فارس، مدرسه عالی حرفه‌ای بلک مشهد، خز لنگرود شهرداری سقز، الومینیوم هرمزگان، پیروزی گرمسار و جلودید کاشان تیم‌های هستند که قرار است مسابقات آن‌ها در شهرهای مذکور برگزار شود.بهرامی بیان کرد، به غیر از تیم سیاه جلمگان قم، تیم فوتبال صیاب قم نیز در رده سنی نونهالان در مسابقات قهرمانی کشور شرکت می‌کند اما این تیم میزبان نیست و باید به شهر دیگری سفر کند در حالی که صبا قهرمان فصل گذشته لیگ نونهالان قم شد اما سیاه جلمگان با سهمیه ازاد در مسابقات شرکت کردوی تصریح کرد: قم در همه رده‌های سنی به استثنای رده سنی امید در مسابقات لیگ مناطق ویژه قهرمانان استان‌ها تیم دارد و بر این اساس تیم‌های عقاب پردیسان در رده سنی جوانان و هنگ در رده سنی جوانان به عنوان قهرمانان استان راهی مسابقات قهرمانی کشور می‌شوند.رئیس هیئت فوتبال قم خاطر نشان کرد: تیم‌های پایه باشگاه صاب نیز در حال حاضر در لیگ‌های دسته اول و بر تر فوتبال باشگاه‌های کشور حضور دارند و قرار است مسابقات مرحله نهایی لیگ امید کشور نیز از ۲۶ بهمن در قم برگزار شود و صبا در این مرحله میزبان تیم دیگر است.

دبیر هیئت ورزش سه‌گانه استان قم خبر داد:

معرفی بر تر ترین های مسابقه ۲ گانه قهرمانی قم به مناسبت دهه مبارک فجر

دبیر هیئت ورزش سه‌گانه استان قم از برگزاری یک دوره رقابت‌های دو گانه ویژه بانوان قم به مناسبت دهه مبارک فجر خبر داد.

احمد صالح اظهار کرد: هیئت ورزش سه‌گانه هر ساله به مناسبت‌های مهم سال اقدام به برنامه‌ریزی برای برگزاری رقابت‌های استانی می‌کند و در دهه فجر اسمال نیز چند برنامه پیش‌بینی کرده است که یکی از آنها به بانوان اختصاص داشت. وی ادامه داد: با توجه به اینکه فعالیت‌های ما در هر دو بخش دو گانه و سه گانه انجام می‌شود و قسمت بانوان را نیز مدتی است که راه اندازی و فعال کرده‌ایم، اسمال به مناسبت دهه مبارک فجر یک دوره رقابت‌های دو گانه ویژه بانوان قم برنامه‌ریزی و برگزار کردیم. دبیر هیئت ورزش سه‌گانه استان قم افزود: اداره کل ورزش و جوانان استان قم، هیئت دوچرخه‌سواری قم، هیئت پزشکی ورزشی، شهرداری قم، مدیریت بوستان تفریحی ورزشی تر گرس، فرماندهی انتظامی قم و پلیس اطلاعات و امنیت قم در برگزاری این دوره از مسابقات همکاری لازم را انجام دادند. وی یادآور شد: این رقابت‌ها در آستانه سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران آن منظور رشد و توسعه ورزش بانوان در سطح استان قم و هدایت جوانان و نوجوانان دختر به تفریحات سالم و جذب آنان به ورزش دوگانه در دو رشته ترکیبی دو و میدانی و دوچرخه‌سواری برگزار شد. صالح بیان کرد: این دوره از یکراهای دو گانه قهرمانی بانوان استان قم علاوه بر برگزاری به مناسبت دهه مبارک فجر یک اهمیت دیگر نیز داشت و آن اهمیت جنبه انتخابی بودن آن برای شناسایی بر ترین بانوان قعی این رشته به منظور اعزام تیم بانوان استان قم به رقابت‌های دو گانه قهرمانی کشور بود. وی یاد آورد: بر همین اساس مسابقات دو گانه قهرمانی بانوان قم در دو رده سنی زیر ۱۸ سال و بالای ۱۸ سال برنامه‌ریزی و در سطح بسیار خوبی زیر نظر بخش بانوان این هیئت برگزار شد و در پایان ترسین‌های هر رده سنی مورد تجلیل و تقدرفی قرار گرفتند. دبیر هیئت ورزش سه‌گانه استان قم اضافه کرد: در برگزاری این دوره از یکراهای دو گانه قهرمانی بانوان قم هیئت ورزش سه‌گانه و هیئت دوچرخه‌سواری استان قم با یکدیگر مشارکت داشتند و رقابت‌ها در بوستان تفریحی ورزشی اختصاصی بانوان تر گرس قم به انجام رسید. وی در پایان اظهار کرد: هیئت فوتبال نیز در برگزاری این دوره از مسابقات همکاری لازم را انجام دادند و وی اعلام کرد: هیئت دوچرخه‌سواری استان قم با یکدیگر مشارکت داشتند و رقابت‌ها در بوستان تفریحی ورزشی اختصاصی بانوان تر گرس قم به انجام رسید. وی در پایان اظهار کرد: هیئت فوتبال نیز در برگزاری این دوره از مسابقات همکاری لازم را انجام دادند و وی یادآور شد: اسانس تیم‌های عقاب پردیسان در رده سنی جوانان و هنگ در رده سنی جوانان برنامه‌ریزی و در سطح بسیار خوبی زیر نظر بخش بانوان این هیئت برگزار شد و در پایان ترسین‌های هر رده سنی مورد تجلیل و تقدرفی قرار گرفتند. دبیر هیئت ورزش سه‌گانه استان قم اضافه کرد: در برگزاری این دوره از یکراهای دو گانه قهرمانی بانوان قم هیئت ورزش سه‌گانه و هیئت دوچرخه‌سواری استان قم با یکدیگر مشارکت داشتند و رقابت‌ها در بوستان تفریحی ورزشی اختصاصی بانوان تر گرس قم به انجام رسید. وی در پایان اظهار کرد: هیئت فوتبال نیز در برگزاری این دوره از مسابقات همکاری لازم را انجام دادند و وی یادآور شد: اسانس تیم‌های عقاب پردیسان در رده سنی جوانان و هنگ در رده سنی جوانان برنامه‌ریزی و در سطح بسیار خوبی زیر نظر بخش بانوان این هیئت برگزار شد و در پایان ترسین‌های هر رده سنی مورد تجلیل و تقدرفی قرار گرفتند. دبیر هیئت ورزش سه‌گانه استان قم اضافه کرد: در برگزاری این دوره از یکراهای دو گانه قهرمانی بانوان قم هیئت ورزش سه‌گانه و هیئت دوچرخه‌سواری استان قم با یکدیگر مشارکت داشتند و رقابت‌ها در بوستان تفریحی ورزشی اختصاصی بانوان تر گرس قم به انجام رسید. وی در پایان اظهار کرد: هیئت فوتبال نیز در برگزاری این دوره از مسابقات همکاری لازم را انجام دادند و وی یادآور شد: اسانس تیم‌های عقاب پردیسان در رده سنی جوانان و هنگ در رده سنی جوانان برنامه‌ریزی و در سطح بسیار خوبی زیر نظر بخش بانوان این هیئت برگزار شد و در پایان ترسین‌های هر رده سنی مورد تجلیل و تقدرفی قرار گرفتند. دبیر هیئت ورزش سه‌گانه استان قم اضافه کرد: در برگزاری این دوره از یکراهای دو گانه قهرمانی بانوان قم هیئت ورزش سه‌گانه و هیئت دوچرخه‌سواری استان قم با یکدیگر مشارکت داشتند و رقابت‌ها در بوستان تفریحی ورزشی اختصاصی بانوان تر گرس قم به انجام رسید. وی در پایان اظهار کرد: هیئت فوتبال نیز در برگزاری این دوره از مسابقات همکاری لازم را انجام دادند و وی یادآور شد: اسانس تیم‌های عقاب پردیسان در رده سنی جوانان و هنگ در رده سنی جوانان برنامه‌ریزی و در سطح بسیار خوبی زیر نظر بخش بانوان این هیئت برگزار شد و در پایان ترسین‌های هر رده سنی مورد تجلیل و تقدرفی قرار گرفتند. دبیر هیئت ورزش سه‌گانه استان قم اضافه کرد: در تهیه‌دهی نهایی وزن ۵۴ کیلوگرم رقابت‌های رشته کشتی فرنگی عمومی نوجوانان کشور در تهران، حسین مبشار امینی از تیم هیئت کشتی استان گیلان به مقام قهرمانی دست یافت، محمد ثابتمد از تیم هیئت کشتی خراسان رضوی در جایگاه دوم قرار گرفت و نایب قهرمان شد.

رضایی در پایان اظهار کرد: همچنین علی شافقعلز از تیم هیئت کشتی استان قم به همراه رضا جمالی منش از تیم هیئت کشتی استان خوزستان مشترک اسوم و صاحب نشان برنز شدند، ضمن اینکه سجاد طالبی از تیم هیئت کشتی مازندران و آرمن جوادینی‌فر از تیم هیئت کشتی استان مازندران رتبه پنجم مشترک را به خود اختصاص دادند.

دبیر هیئت کشتی استان قم:

فرنگی کار قم به مدال برنز کشتی فرنگی نوجوانان کشور دست یافت

دبیر هیئت کشتی استان قم از موفقیت کشتی گیر نوجوان قم در کسب مقام سوم و نشان برنز رقابت‌های کشتی فرنگی عمومی نوجوانان کشور خبر داد.
احمد رضایی اظهار کرد: اسمال رقابت‌های کشتی فرنگی عمومی نوجوانان کشور در مقایسه با دوره گذشته در رده سنی نوجوانان در سطحی بسیار بالاتر به انجام رسید و خوشبختانه کشتی گیران قم در آن عملکرد خوبی از خود نشان دادند.

وی ادامه داد: سال گذشته در نخستین دوره رقابت‌های کشتی فرنگی عمومی نوجوانان کشور که اتفاق به میزبانی هیئت کشتی استان قم به انجام رسید شاهد عملکرد خوب کشتی گیران فرنگی کار قم بودیم و به لطف خدا و همت و تلاش کشتی گیران و مربیان ما، این موفقیت‌ها مسالمت نیز تکرار شد. دبیر هیئت کشتی استان قم بیان کرد: اسمال مسابقات کشتی فرنگی عمومی نوجوانان کشور در هر دو رشته آزاد و فرنگی با حضور چهاره‌های مستعد از استان‌های سرار کشور در سطحی بالاتر و بهتر نسبت به دوره قبل برگزار شد.

و کشتی گیران علاوه بر رده سنی نوجوانان در رده جوانان فروروق بودند. وی یادآور شد: اسمال میزبانی رقابت‌های کشتی فرنگی عمومی نوجوانان کشور به هیئت کشتی استان تهران و سانس شهادهی فرهنگشیر این شهر راگامت رسید و در نهایت خفهم‌ها مدت دو روز در لوزان مختلف به انجام رسید و برترین‌های خود را شناخت. رضایی خاطر نشان کرد: به نمایندگی از هیئت کشتی استان قم اسمال بهترین کشتی گیران هم‌استانی در اوزان مختلف فرنگی و آزاد در مسابقات کشتی فرنگی عمومی کشور حضور یافتند و خوشبختانه دو نفر آنها در رده سنی نوجوانان فرنگی بر روی سکو رفته و موفق به کسب مقام شدند و وی بیان کرد: در درخشان تک تک کشتی گیران مستعد و آینده‌دار کشورمان، تیم‌های کشتی آزاد و فرنگی قم در رقابت با سایر حریفان شرکت کننده در دومین دوره این جام در سال ۱۳۹۲ در خشان ظاهر شدند و در یکی از اوزان رده سنی نوجوانان تامل برنز تیم قم به دست آمد.

دبیر هیئت کشتی استان قم افزود: در وزن ۴۴ کیلوگرم مسابقات از استان قم مهدی قربانی حضور داشت که در پایان به مقام نخست و عنوان قهرمانی دست یافت، ضمن اینکه علی شافقعلز دیگر فرنگی کار قم در وزن ۵۴ کیلوگرم نوجوانان به مقام سوم و نشان برنز مسابقات کشتی فرنگی عمومی نوجوانان کشور دست یافت.

وی اضافه کرد: در تهیه‌دهی نهایی وزن ۵۴ کیلوگرم رقابت‌های رشته کشتی فرنگی عمومی نوجوانان کشور در تهران، حسین مبشار امینی از تیم هیئت کشتی استان گیلان به مقام قهرمانی دست یافت، محمد ثابتمد از تیم هیئت کشتی خراسان رضوی در جایگاه دوم قرار گرفت و نایب قهرمان شد.

رضایی در پایان اظهار کرد: همچنین علی شافقعلز از تیم هیئت کشتی استان قم به همراه رضا جمالی منش از تیم هیئت کشتی استان خوزستان مشترک اسوم و صاحب نشان برنز شدند، ضمن اینکه سجاد طالبی از تیم هیئت کشتی مازندران و آرمن جوادینی‌فر از تیم هیئت کشتی استان مازندران رتبه پنجم مشترک را به خود اختصاص دادند.

نایب رئیس هیئت تنیس قم:

برگزاری مسابقات تنیس جوانان کشور در قم

نایب رئیس هیئت تنیس قم با بیان اینکه ۲ تنیسور قمی در مسابقات جام حذفی تنیس کشور حضور دارند اظهار داشت: مسابقات تنیس جوانان کشور در قم برگزار می‌شود.

فازده خنکارکی اظهار داشت: مسابقات قهرمانی تنیس مردان کشور در رده سنی جوانان به میزبانی قم برگزار می‌شود و تیم تنیس قم نیز در این مسابقات حضور دارد و یکی از مدعیان جدی دو سیم عنوان بر تر است وی افزود: این یکراه‌ها در رده سنی زیر ۱۸ سال و زیر ۱۶ سال به انجام می‌رسد و قرار است این مسابقات از روز ۷ اسفند در آکادمی تنیس مجموعه ورزشی شهید حیدریان قم آغاز شود.

نایب رئیس هیئت تنیس قم گفت: تعداد تیم‌های شرکت کننده در این مسابقات نامعلوم است زیرا به دلیل شرایط خاص تیم‌های تنیس، معمولا تعداد تیم‌ها و اسامی آن‌ها تا روز قرعه کشی مشخص نیست. با این حال پیش بینی استقبال خوبی از این مسابقات را داریم. خنکارکی بیان کرد: ۲ بانو تنیسور قمی نیز در اسمال در مسابقات جام حذفی تنیس ایران کشور موسوم به بلوراید کاپ در جزیره کیش شرکت کرده‌اند البته باشگاه ویونا اسپورت قم که در حال حاضر باشگاه پیشروی تنیس قم در سطح کشور محسوب می‌شود در این مسابقات شرکت نکرده و نمایندگان قم در قالب تیم‌هایی از شهرهای همدان و کیش در این رقابت‌ها شرکت کردند. وی عنوان کرد: سید مقتدا خاتمی دبیر هیئت تنیس نیز از سومی تیم‌های ملی پایه تنیس دعوت به همکاری شده و حضور وی در کادر فنی تیم ملی تنیس نوجوانان، افتخاری بزرگ برای ورزش قم و ورشته تنیس است. نایب رئیس تیم تنیس قم تصریح کرد: تنیس در رده سنی زیر ۱۸ سال به رشد راه می‌کند چنان که اسمال، قم با ۳ تکبیل ۳ تیم در مسابقات تنیس آینده سازان پسران کشور شرکت کرد و در بخش بانوان نیز نماینده قم نایب قهرمان لیگ دسته اول شد و تیم ویونا اسپورت نیز در لیگ بر تر عنوان چهارم را کسب کرد.

سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، علمی، ورزشی و هنری

صاحب‌امتیاز و مدیرمسئول‌ مجیدرضیعی قائم‌قام‌مدیرمسئول‌سر دبیرنحسین‌عبداللهی تلفن:۲۲۰۰ ۳۲۹ - ۰۶۶- ۳۲۹۰ صندوق پستی: ۳۷۸۵۴۴۹۵ نشانی:قم۲۵مقتصدین‌بین‌چکه۲۸۰ بانک‌صادرات‌پلاک۳۲۶

www.emandaily.com
eimannews@yahoo.com

انان صبح:۱۳/۴ طلوع آفتاب:۵/۵۸ انان ظهر: ۱۲/۲۱ انان مغرب: ۱۸/۰۲

اخبار

معاون پزشکی قانونی استان قم اعلام کرد:

روند کاهشِ مرگ و میر ناشی از مصرف مواد مخدر پیانگر روند کاهشِ این آمار است.

دکتر فرزانه مهدی زاده افزود: مرگ های ناشی از سوء مصرف مواد مخدر در نه ماهه اول سال گذشته جمعا به میزان ۶ درصد از کل متوفیات ارجاع شده به این اداره را تشکیل داده است.مهدی زاده ادامه داد: بر این اساس تعداد ۴۶ مورد مرگ ناشی از مصرف مواد در طول ۹ ماهه مذکور ثبت شده که از این تعداد ۴ مورد زن و ۴۲ مورد مربوط به مردان بوده است.وی اضافه کرد: در مدت مشابه سال جاری نیز آمار متوفیات ناشی از مصرف مواد مخدر برای زنان و مردان به ترتیب ۳ مورد و ۱۰ مورد بوده است که مقایسهٔ مجموع ارقام یاد شده برای سال های ۹۲ و ۹۳ بیانگر کاهشِ عددصردی در سال جاری بوده است.معاون پزشکی قانونی استان قم خاطرنشان کرد: مرگ های ناشی از مصرف مواد در ۹ ماه ابتدایی سال جاری ۵ درصد از کل متوفیات ارجاعی این اداره کل را شامل شده است.

رییس مرکز اورژانس قم:

حمله به کارشناسان اورژانس قم پیگیری قضایی می شود

ایمان: رییس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی قم از پیگیری قضایی بهامچنان **به کارشناسان و آمبولانس این مرکز، به بهانه آنچه که آنان ناراضیاتی از خدمات اورژانس نامیدند، خبر داد.**
محمودجاد باقری در گفت و گو با ایرنا با اشاره به جزئیات حادثه روز یکشنبه، افزود:ساعت ۱۵ کمنشیبه طی تماس فردی مبنی بر نیاز فوری به خدمات پزشکی اورژانس، پرسنل این مرکز سریعا به محل مورد نظر اعزام شدندوی با بیان اینکه از زمان تماس تا لحظه رسیدن کارشناسان اورژانس به محل، شش دقیقه طول کشیده است.اضافه کرد:زمانی که پرسنل مرکز به محل حادثه می رسند، فرد آسیب دیده به علت وخامت حال فوت شده بود و اطرفیان وی، کارشناسان اورژانس را مقصر این حادثه دانسته و با سلاح سرد به سمت آن ها حمله ور می شوند.وی ادامه داد:خوشبختانه کارشناسان اورژانس صدمه ای متحمل ارزات کم می کنند،ولی خسارات وارده به آمبولانس باعث شد این دستگاه به مدت چند روز از گردونه خدمات رسائی خارج شود و پایگاه اورژانس نیز چند ساعت دچار اختلال شد.باقری ضمن اظهار تاسف از این حادثه،گفت: حوادث این چنینی که در طول سال بارها شاهد آن هستیم باعث ضررهای روحی و روانی به کارشناسان اورژانس و همدردت انبزی زیادی از این مرکز می شود.

حمله به آمبولانس ناشی از فقر فرهنگی و عدم آگاهی است
وی با بیان اینکه زیربنای بسیاری از مسائل مباحث فرهنگی است، گفت: سطح آگاهی مردم از نظر خدمات اورژانس باید افزایش یابد که هم در کاهش معضلات اینچنینی و هم در کمک به افراد آسیب دیده می تواند موثر باشد. وی تا تأکید بر آموزش همگانی اصول اولیه درمان وخدمات اورژانس، گفت: مردم باید آگاهی داشته باشند تا در مواقعی که با اورژانس تماس می گیرند، چه مسائلی را بگویند و به طور کامل توضیح دهند. پی تابی و کم حوصلگی کنندرییس مرکز اورژانس قم افزود: آگاهی از فرآیند اعزام آمبولانس نیز می تواند در جلوگیری از اعتراض و دعواهای لفظی با کارشناسان اورژانس موثر باشد.وی با اشاره به اینکه تاثیر مستقیم ارتقاء فرهنگ عمومی را به صورت عینی مشاهده کرده ایم، بیان کرد: در حال حاضر فرهنگ مردم نسبت به گذشته تغییر کرده و اطرفیان فرد آسیب دیده اجازه می دهند کارشناسان اورژانس در صورت، خدمات اولیه درمانی را انجام دهد.

۲۰ تا ۲۰ درصد تماس ها با اورژانس، مزاحمت است

وی با بیان اینکه روزانه به طور میانگین یک هزار و ۵۰۰ تا دو هزار تماس با مرکز اورژانس قم برقر می شود، گفت: در ۱۵۰ تا ۲۰۰ مورد از تماس های صورت گرفته پس از پرس و جو از فرد تماس گیرنده، آمبولانس های مرکز به محل مورد نظر اعزام می شود.باقری با اشاره به اینکه ۲۰ تا ۲۰ درصد تماس ها مربوط به مزاحمت های منزل از جمله بصره قلبی، تنفسی و تشنج است.وی تصریح کرد:متأسفانه ۲۰ تا ۳۰ درصد تماس هایی که با مرکز اورژانس قم صورت شده، مزاحمت هایی است که باعث اتلاف وقت پرسنل مرکز و در برخی موارد اعزام آمبولانس می شود.وی اضافه کرد: ۱۹ پایگاه شهری، ۱۷ پایگاه جاده ای و یک پایگاه هوایی در طول ۲۴ ساعت در سطح استان قم در محرومی و مواصلاتی خدمات رسائی می کنند.

زمان رسیدن آمبولانس ها به محل حادثه کمتر از میانگین کشوری است

رییس مرکز اورژانس قم گفت: استاندارد زمان رسیدن آمبولانس ها در حوادث شهری، در سطح کشور هشت دقیقه است، در حالیکه این عدد در استان قم هفت دقیقه می باشد.وی افزود: در حوادث جاده ای نیز استاندارد کشوری، ۱۵ دقیقه و در استان قم ۱۰ دقیقه است. وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه پیگیری قضایی عاملان این حادثه در حال انجام است، تأکید کرد:پیگیری قضایی باعث می شود هم حق و حقوق کارشناسان تامین شود و هم با برخورد قانونی با مسببان حادثه، از تکرار حوادث مشابه جلوگیری شود.باقری در دستگاه های قضایی و انتظامی درخواست کرد، با برخورد سریع و جدی با عواملی که برای دستگاه های امدادرسان مزاحمت ایجاد می کنند، مانع مختل شدن روند فعالیت و خدمات رسائی دستگاه ها شوند.وی ضمن تشکر از پیگیری های به موقع نیروی انتظامی و دستگاه قضایی، گفت: رسله ها می توانند با اطلاع رسائی و ارتقاء فرهنگ عمومی، دستگاه های خدمات رسان را در حفظ وظایف خود یاری کنند.

قالی بافان تحت حمایت کمیته امدادقم تجلیل شدند

ایمان: همزمان با سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، قالی بافان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی (ره) استان قم در همایشی با حضور مسئولین استان تجلیل شدند.
همزمان با حضور همایش تجلیل از قالی بافان، کمیته امداد امام خمینی (ره) استان قم با بیش از ۶۰۰ نفر از قالی بافان در مجتمع فرهنگی نور قم با سخنرانی عبدالله جلالی مدیر کل کمیته امداد و احمد امیرآبادی نماینده مردم شرق قم، در مجلس شورای اسلامی و معصومه طهمیری مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری نیز بعنوان سخنران مراسم قالی بافی را شنلی ارتشند و هنری ماندگار برشمرد و گفت: قالی بافی چه در گذشته و چه در بافت خلق هنر است.وی افزود: قالی بافی در عمق جان انسان بلورهای جدیدی مثل صنوبر ایجاد می کند و صبر همیشه همراه فرد قالی باف است.عبدالله جلالی مدیر کل کمیته امداد استان قم در مراسم تجلیل از قالی بافان تحت حمایت کمیته امداد قم با تبریک ایامالله دهه فجر اظهار داشت: انقلاب اسلامی ایران در درجه اول مدیون سستی‌هایی است که حضرت امام خمینی(ره) از سال ۲۲ تحمل کردند و با پشتوانه مردم تحولی بنیادین در ایران به وجود آوردند.مدیر کل کمیته امداد استان قم افزود:امام خمینی (ره) به پشتوانه ملت از هیچ چیز جز خدا ترسیدند و خیلی از سستی‌ها را پشت سر گذاشتیم و نتیجه گرفتیم.جلالی با تأکید بر تلاش انسان برای ترقی تصریح کرد:راحتی و آسایش انسان در جایی است که نقش زیبا و هنر زیبا خلق نماید و با خلق ارزش اقتصادی آبرو برای کشور ایجاد نماید.وی به تعمیر مردم به عنوان «ای نعمت از جانب امام خمینی (ره)» اشاره و خاطرنشان کرد: در سایه این جلسه حتی اگر یکی از مشکلات حل شود بهترین ارزش برای قالی بافان است.مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) قم گفت: باوقالی بافی باید با رعایت بوم‌های دینی به تولید کمالی رسید.مدیر کل کمیته امداد استان قم گفت: قالی بافی علاوه بر جنبه اقتصادی و فرهنگی، باعث تقویت روحیه همکاری و اشتغالزایی در بین خاندان‌ها و عمل به دین خداوند هم کمک خواهد کرد و با کار و تلاش می توان به همه جارسید.

ایمان

استاندار قم تأکید کرد:

ضرورت تسریع در اجرای آزادراه قم – آوه



ایمان: استاندار براتمام عملیات عمرانی آزادراه قم – آوه تأکید کرد و گفت : با افتتاح این آزاد راه مشکلات ترده مردم قم و دیگر استان های کشور از این محور مرتفع خواهد شد.
حجت الاسلام والمسلمین محمد صادق صالحی منش استاندار قم روزگذشته طی سفری ۵ ساعته در برنامه های مختلف در بخش جعفریه حضور یافت.استاندار قم در ابتدای این برنامه ها با حضور در گلزار شهدای بخش جعفریه بر سر مزار شهیدان این بخش حاضر شد و به مقام شامخ ایشان ادای احترام کرد.افتتاح و بهره برداری از ایستگاه هوشناسی و پارک ترافیک بخش جعفریه برنامه ی بعدی استاندار قم بود که با حضور مسئولان استان انجام شد.استاندار قم سپس در جلسه ی شورای اداری بخش جعفریه حضور یافت و ضمن دریافت نقطه نظرات مسئولان این بخش، طی سخنانی ضمن تبریک دهه ی مبارک فجر، مددغه مندی مسئولین نسبت به حل مشکلات مردم را از برکات انقلاب اسلامی دانست و افزود:امروز مسئولین با همدلی و اتحاد برای ترقی و توسعه ی جامعه ی اسلامی در تلاش هستند.

وی با اشاره به کاهش بارندگی و مشکل آب در کشور طی سالیان اخیر خاطرنشان کرد:مسئولان بخش باید در راستای تغییر الگوی کشت کشاورزی و اصلاح دلمبروری برای صرفه جویی در مصرف آب تلاش کنند.

ازآراه قم- جعفریه، اصلاح میداری ورودی شهر جعفریه و تعویض شبکه های فرسوده ی آب از جمله مباحثی بودند که در این جلسه به تصویب رسیدند.

حجت الاسلام والمسلمین صالحی منش در ادامه سفر خود در حوزه علمیه بخش جعفریه حضور یافت و طی سخنانی با بیان اینکه حوزه های علمیه مهمترین عامل شکل گیری انقلاب اسلامی بوده اند تصریح کرد:

امام خمینی (ره) از بطن حوزه ی علمیه بر علیه دشمنان



ایمان: مدیرعامل مخابرات استان قم گفت: افزایش روز افزون مشترکان شبکه دیتا، قم را در آستانه رسیدن به شهر الکترونیک رسانده است.

مهندس سید الله دهندا، با اشاره به گسترش چشمگیر شبکه زیرساخت مخابراتی و ارتباطات دیتای استان قم اظهارداشت: تاکنون حدود ۱۴۰۰ کیلومتر فیبر نوری در استان قم اجرا شده است.

وی افزود: خوشبختانه به واسطه وجود زیرساختهای قوی ارتباطی ۰، هم اکنون امکان ایجاد سریع هرگونه شبکه ارتباطی برای نهاده، سازمانها و دستگاههای اجرایی، شهردارها، مراکز آموزشی، پژوهشی، حوزوی و دانشگاههای استان قم فراهم است.مهندس دهندا ادامه داد:

حتی این دستگاهها می توانند از ارتباطاتی استان و خارج باند جهت انتقال دیتا، در نظر هفته استان به نقاط دیگر و با هزینه کمترین مراکز آله دهنده سرویسهای ارتباطی استفاده کنند.

اجرای ۱۱ پروژه کلان ارتباطی وزیرساختی

رئیس هیئت مدیره شرکت مخابرات استان قم با اشاره به توانمندیهای شرکت مخابرات استان قم برای انجام طرحهای کلان و زیرساختی تصریح کرد: تاکنون حدود ۱۵۰ طرح اختصاصی و ۱۱ پروژه کلان ارتباطی و زیرساختی توسط شرکت مخابرات استان قم انجام شده است.وی اضافه کرد: در راستای انجام امور، با مدیریت جهادی و با در نظر گرفتن جنبه های اقتصادی در حال حاضر در بیش از ۹۵ درصد معابر اصلی بدلیل وجود گاتلها و شبکه های مخابراتی ، امکان اجرای طرحهای خدمات مخابراتی در حداقل زمان و با کمترین هزینه فراهم است.وی با بیان اینکه دولت و دستگاههای اجرایی خدمت رسائی به شهروندان را رسد.

وی با اشاره به تأکید دکتر آخوندی مقام عالی وزارت راه و شهرسازی بر اجرای کامل ضوابط ایمن سازی این

محور پیش از افتتاح افزود: با توجه به نقش قابل تأمل این آزادراه در تسهیل تردد و کاهش زمان سفر و همچنین با توجه به تجریبات گذشته، مدیریت ایمن سازی کلان این راه و تأثیر در تعیین زمان مشخص آغاز بهره برداری را بر عهده است.معاون وزیر راه و شهرسازی اضافه کرد: بی شک آزادراه قم-گرمسار یک پروژه مهم و بسیار سبده و قسمت اهم ایمن سازی آن نیز در قالب نصب گاردریل، نصب تابلوهای ترافیکی، اجرای خط کشی (و تکمیل سامانه های اخذ عوارض تا پایان سال جاری آزادراه قم-گرمسار به بهره برداری می رسد.

وی و با اشاره به تأکید دکتر آخوندی مقام عالی وزارت راه و شهرسازی بر اجرای کامل ضوابط ایمن سازی این محور پیش از افتتاح افزود: با توجه به نقش قابل تأمل این آزادراه در تسهیل تردد و کاهش زمان سفر و همچنین با توجه به تجریبات گذشته، مدیریت ایمن سازی کلان این راه و تأثیر در تعیین زمان مشخص آغاز بهره برداری را بر عهده است.معاون وزیر راه و شهرسازی اضافه کرد: بی شک آزادراه قم-گرمسار یک پروژه مهم و بسیار سبده و قسمت اهم ایمن سازی آن نیز در قالب نصب گاردریل، نصب تابلوهای ترافیکی، اجرای خط کشی ...نیز ... آخرین مراحل خود را طی می کند که امیدواریم پس از تکمیل و راه اندازی سامانه های اخذ عوارض گیت های

راه و شهرسازی استان قم از پروژه احداث راه دسترسی به سایت هسته ای شهید علیمحمدی (فرد) بازدید کردند.

مجلس اهتمام ویژه ای برای حل مشکلات مالی آموزش و پرورش دارد

ایمان:نماینده قم در مجلس شورای اسلامی، گفت: مجلس اهتمام ویژه ای برای حل مشکلات مالی آموزش و پرورش در بودجه ۹۴ دولت دارد.

احمد امیر آبادی فراهانی روز دوشنبه در آیین بهره برداری از ۲۲ پروژه آموزشی و پرورشی درقم، با اشاره به به رقم ۱۶ هزار میلیاردی دولت برای بازسازی مدارس و واحدهای آموزشی در بودجه سال آینده، تصریح کرد:

نمایندگان مجلس در این کمیسیون پس از مشورت و همفکری این بودجه را تا سقف ۲۱ هزار میلیارد ریال افزایش

امام باقر علیه السلام:

چه زشت است دست‌درازی هنگام قدرت، و حرص زدن در وقت ناداری.

من لا یحضره الفقیه ۴، ص ۳۹، ج ۲، ص ۵۲۳، ع ۱۶۲، بهمن‌تلاش، ص ۳۶

سه‌شنبه -بیست و یکم بهمن ۱۳۹۳م -سال هفدهم - شماره ۳۶

نامحرمانه

ممنوعیت مهم‌برای خریداران خدمت‌سرازی

گفته می شود: جعفرزاده امین آبادی عضو کمیسیون تلیق بودجه سال ۹۴ مجلس بیان داشت: مجلس شورای اسلامی برای خرید سربازی قاعدای نگذاشته است و تنها آنهایی که ۱۰ سال فراری بوده‌اند اکنون با پرداخت جریمه می‌توانند از برخی امکانات کشور استفاده کنند و دیگر نیازی نیست که فراری باشند یعنی می‌توانند رأی دهند.امام‌نمی‌توانند کاندیدا شوند و با اینکه قادر به گرفتن گذرنامه نیز نخواهند بود. وی خاطرنشان کرد: در قانون اساسی بحثی با عنوان خرید خدمت سربازی وجود ندارد و سال‌های گذشته هم که این امر انجام می‌شد کاملاً آشکار و غیرقانونی بود، لذا بحث خرید خدمت سربازی کاملاً متغنی است زیرا همه نمایندگان با آن مخالف هستند.

فرصت ۶ ماهه وزارت بهداشت به محصلان سیگاری

گفته می شود:دکتر شهرام رفیعی فر سرپرست دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت ضمن تأکید بر لزوم تشکیل کمپین مبارزه با دخلیات در مدارس، با اشاره به برگزاری مسابقه «تک کر، تک برنده شو»، گفت: بر اساس این برنامه به محصلاتی که سیگار می‌کشند ۶ تا ۳ ماه فرصت می‌دهیم تا سیگار را ترک کرده و برنده شوند.

ایرانی‌ها ۲ برابر دنیا مرغ می‌خورند

گفته می شود: میانگین سرانه تولید و مصرف گوشت مرغ در کشور ۲۵ کیلوگرم و ۲ برابر میانگین جهانی است. رکنی معاون امور تولیدات دامی وزیر جهاد کشاورزی عنوان کرد: مخاطبان و کشورهای هدف صادرات گوشت مرغ ۱۰ کشور هستند که تلاش می‌شود واحدهای تولیدکنند مرغ برای انجام صادرات بهتر مورد حمایت قرار گیرند.

یارانه برای صادرات سیب زمینی

گفته می شود: هیات دولت با پرداخت یارانه صادراتی برای سیب‌زمینی به منظور صادرات این محصول موافقت کرد. در این جلسه، پیشنهاد تعیین و پرداخت یارانه صادراتی برای سیب زمینی به منظور صادرات آن جهت حمایت از تولیدات داخلی و توسعه صادرات بخش کشاورزی به تصویب هیأت وزیران رسید.

لیخندمدرسه‌به‌رویدانش آموزان بی‌شناسنامه

گفته می شود: از این پس کودکان کار فاقد اوراق هویتی که همواره به دلیل نداشتن شناسنامه از تحصیل بازمی‌مانند، در شیفت عصر مدارس دولتی تحصیل خواهند کرد.

بزرگ‌ترین زمین‌خواری در تهران

گفته می شود: یک مقام مسئول در دادستانی تهران از دستگیری چند مدیر دولتی به اتهام زمین خواری در تهران خبرداد.این مقام مسئول در دادستانی تهران اعلام کرد: این افراد پرنده‌های متعددی در موضوع زمین خوراند دارند که هم اکنون در حال بررسی است و به زودی مراحل بازپرسی این متهمان آغاز می‌شود. وی افزود: در موضوع زمین خواری اقدامات زیادی انجام شده که مهمترین آن بزرگترین زمین خواری در تهران است که کارهای زیادی در این پرونده انجام شده و همچنان اقدامات کارشناسی و قضایی برای آن در حال انجام است.

برنامه ۹۰۰ میلیاردی برای خواست مردم‌نیست

گفته می شود: گنجوزی وزیر ورزش دربراه خواست مردم برای حفظ کارولس کی‌روش ونظرسنجی که در برنامه ۹۰۰ صورت گرفته بود، عنوان کرد: برنامه ۹۰۰ نمی‌تواند معیاری برای خواست عمومی باشد، من خواست مردم را در خصوص کی‌روش، نفی یا اصلاح نمی‌کنم. بررسی‌ها باید بر اساس داده‌های آماری باشد. نگاه ما نباید بر اساس جوسازی رسانه‌ای برای حواشی دولتی باشد.

آمار مطرح شده پیرامون قطع نخاع در حوادث ۸۸ صحت ندارد

گفته می شود: سردار سرتیپ دوم پاسدار رمضان شریف، مسئول روابط عمومی کل سپاه در پی انتشار برخی اخبار ناقص و نادرست از سخنان سردار حسین همدانی در جمع کارکنان دفتر نماینده ولی فقیه در استان همدان گفت: آمار نسبت داده شده به سردار همدانی در برخی رسانه‌ها مبنی بر قطع نخاع ۸۳۰ نفر در جریان فتنه سال ۸۸ نادرست است و اشاره اینکه در مدعو هم‌چون سخنانی از ۵ تا ۵ فتنه ۸۸ بوده است، وی افزود: این آمار شامل کلیه مصلومین، محرومین از سربایی تا جراحات‌های عمیق و در طول فتنه ۸ ماهه ۸۸ بوده است.

بیمه‌رزی قصد خرید باشگاه ورزشی ندارد

گفته می شود: بیمه‌رزی قصد خرید باشگاه ورزشی ندارد.بنابر اعلام روابط عمومی و امور بین الملل بیمه‌رزی، اخیراً شایعاتی مبنی بر خرید باشگاه ورزشی امیر استقلال یا پرسپولیس توسط بیمه‌رزی در برخی رسانه ها انتشار یافته است که این موضوع را بیمه‌رزی تکمیل و اعلام می‌دارد که چنین قصدی نداشته و ندارد.

ایجاد خانه‌های بین‌راهی برای معنادر

گفته می شود: علیرضا جزینی قائم مقام مدیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر از پاک ملدن فقط ۲۰ درصد بهبودیافتگان اعلام خبر داد و گفت: معیار تکمیل ستاد مبارزه با مواد مخدر از پاک ملدن فقط ۲۰ است که با احداث خانه‌های بین راهی نیاز آنان را تأمین کند. وی یادآور شد: اکنون تسهیلاتی از ۵ تا ۱۰ میلیون تومان برای اشتغال معنادر بهبودیافته در نظر گرفته‌ام که ۷۰ درصد آن به کارآفرین و ۳۰ درصد به بهبودیافته پرداخت می‌شود.

مجتبی محرمی وی در ICU بستری شد

گفته می شود: مجتبی محرمی کاپیتان پیشین پرسپولیس از دوشنبه شب و به علت عارضه قلبی در بیمارستان ایران‌په‌ر تهران بستری شد. با تشخیص پزشکان ۲ رگ اصلی قلب مجتبی محرمی گرفته است. قرل است. رگ‌های قلب محرمی آنژیو شده و اگر این کار اثر نداشت آن وقت قلب محرمی مورد عمل جراحی قرار بگیرد، وقتی شب گذشته محرمی به بیمارستان رفت فشار خونش ۱۹ بود که همین مسئله باعث شد به تشخیص پزشکان در بخش ICU بستری شود.

اعلام جزئیات اعزام دانش آموزان به عمره

گفته می شود: معاون پرورشی وزارت آموزش و تورش تصریح کرد:دانش آموزان برای اعزام به زیارت حج عمره باید ثبت نام کنند.اگر در استانی ثبت نام‌ها بیش از ظرفیت باشد طبق معیار های برتری دانش آموز در فعالیت های فرهنگی و پرورشی انتخاب می شود.وی اظهار کرد: دانش آموزان مبلغ یک میلیون تومان برای اعزام به عنبت عالیات پرداخته‌اند و سفر آنها به صورت هوابی انجام می‌شود و یک هفته طول می‌کشد. گفناش با بیان اینکه مبلغ اعزام به عمره دانش آموزی نیز دو میلیون تومان است، بیان کرد: تسهیلات ویژه برای اعزام دانش آموزان به عمره و عنبتا و عالیات در نظر گرفته‌شده و آنان به صورت اقساط پرداخت می‌کنند.

تأثیر ۲۵ درصدی سواقی قلمرو در کنکور

گفته می شود:مناطق مصوبه سومین جلسه شورای سنجش و پذیرش دانشجو (مورخ ۲۳ مهر ۹۳) و در راستای اجرای ماده ۵ قانون سنجش و پذیرش شورای فرهنگ‌ها و مراکز آموزش عالی کشور میزان تأثیر سابقهٔ تحصیلی برای داوطلبان شمول سابقهٔ تحصیلی در آزمون سراسری سال ۱۳۹۴ حداکثر ۲۵ درصد و با تأثیر قطعی است.

حذف یار انه معلمین شایعه‌است

گفته می شود: محمدرضا پورابراهیمی نماینده مجلس با اشاره به شایعه بودن حذف یارانه معلمین افزود: ۱۰ هزار میلیارد تومان مصوبه پرداخت یارانه در حوزه بهداشت و درمان است که ۵۰۰۰ میلیارد تومان آن از هذفمندی یارانه ها و ۳۰۰۰ میلیارد تومان آن از مالیات ارزش افزوده و ۲۰۰۰ میلیارد تومان آن از منابع داخلی تأمین می‌شود.

مادر امام زمان (عج) اروپایی است

گفته می شود:حجت‌الاسلام علیرضا بنابهیان استاد حوزه و دانشگاه گفت:تمام اروپایی‌ها باید بدانند که مادر امام زمان ما و مادر آن کسی که در تقاضایش ستمشیه، یک اروپایی است. با توجه به اینکه این داستان جذاب، با فطرت و دل انسان‌ها ارتباط برقرار می‌کند، شما فکر کنید.اگر اروپایی‌ها این موضوع را بدانند، چه اتفاقی می‌افتد؟ چرا شما تا اکنون این خبر را از آن‌ها نرسانده‌اید؟ حضرت ترگس خاتون از نوادگان حضرت مسیح(ع)وصی حضرت مسیح(ع) است و از فرزندان پادشاه روم است.

مسی و رونالدو جقدر سواد ندارد

گفته می شود: دربارهٔ لیونل مسی و سطح تحصیلاتش اخبار زیاد است، در یکی از بیوگرافی‌های او ذکر شده مسی ۹ کلاس درس خوانده اما در واقع حقیقت چیز دیگری است. لیونل مسی که ۱۳ سالگی در بارسلونا فوتبال بازی می‌کند کلاس بیشتر درس نخواهد است هر چند روایت‌های میزان تحصیلات او زیاد است. شواهد کافی از آن است که مسی از سال پنجم ابتدایی دیگر به مدرسه نرفته و اگر هم درس خوانده به صورت متفرقه بوده است. از مسی که بگذریم به کریستیانو رونالدو می‌رسیم؛ او هم مانند مسی فقط تا مقطع ابتدایی به مدرسه رفته و مدرسه رفتنش از پنج سال تجاوز نکرده، هر چند برخی می‌گویند که میزان تحصیلات او از این هم پایین‌تر است.

تخلّف برخی خودرو و سازمان در پیش فروش تندر ۹۰

گفته می شود:رئیس شورای رقابت بایبان «متأسفانه ششدهم برخی از شرکت‌های خودروسازی که هنوز به تعهدات امسال خود در تحویل تندر ۹۰ عمل نکرده‌اند در حال پیش‌فروش این خودرو هستند» گفت: باید برخورد لازم با این شرکت‌ها صورت گیرد. رضا شیوا با اشاره به قول شرکت‌های خودروساز در جلسه بیان ماه امسال شورای رقابت مبنی بر ایفای تمام تعهدات خود در قبال تندر ۹۰، اظهار داشت: در جلسه قرار شد شرکت‌ها پیش‌فروشی در خودروی تندر ۹۰ نداشته باشند و حداقل تا پایان سال تمام تعهدات معوق خود را بپرز کنند.

حذف رشته‌های منسوخ شده از کنکور ۹۵

گفته می شود: دکتر عبدالجبار نوه ابراهیم مدیر کل دفتر برنامه‌ریزی و تحصیلات تکمیلی وزارت علوم از حذف رشته‌های منسوخ شده در دفترچه کنکور سال ۹۵-۹۶ خبر داد. این رشته‌ها تا شهریور یا اوایل مهر ۹۴ شناسایی و اعلام می‌شوند.

عذرخواهی تلوزیون یون بابت مقایسه‌براید با دانش

گفته می شود:کلود ال‌دین برونزن عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی با اشاره به اهمیت حمایت از صنعت خودروسازی کشور گفت:صدا و سیما به خاطر بخش گزارش نادرست و غیر منصفانه در خصوص مقایسه خودرو پراید با گروه تورویستی داغش از شرکت سایپا و اعضای کمیسیون صنایع که خدمت کارخانه عمره صنعت هستند عذرخواهی کرده‌اند.

آغاز اجرای حکم محمدرضا رحیمی برای ورود به زندان

گفته می شود:حجت‌الاسلام رئیسی دادستان کل کشور از آغاز ثبت‌رغفات قانونی اجرای حکم معاون اول دولت دهم برای ورود به زندان و پرداخت جزای نقدی خبر داد. در مورد اینکه چرا هنوز حکم رحیمی اجرا نشده است، گفت: سازوکار قانونی و تشریفات اجرای حکم در دادستانی تهران آغاز شده است. او همچنین در مورد پرونده پدیده‌شدنیز هم گفت: جزئیات آن را از سخنجوی قوه قضائیه سؤال کنید.